



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०२१८५०३३०१ पिपरा गाउँपालिका									
१	५१	२५% अनुदानमा गहुको विउ वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२०,००,०००.००	१९,७८,८५०.००	९८.९४	२१,१५०.००
२	५०	२५% अनुदानमा धानको विउ वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
३		७५% अनुदानमा धानको विउ वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४	९६	अतरार दुर्गा मंदिरको स्तर उन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	८,००,०००.००	७,३८,०००.००	९२.२५	६२,०००.००
५	१०५	अतरारमा राजेश यादवको बारी देखि मेन रोड सम्म R.C.C. ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	८,००,०००.००	७,००,०००.००	८७.५०	१,००,०००.००
६	२३	अति विपन्न नागरिकहरुको क्रिया खर्च सहयोग वापतको रु ५०००	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,००,०००.००	८५,०००.००	१७.००	४,१५,०००.००
७	४०	अधुरो कोची सिंचाई पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५०,००,०००.००	१७,१०,०००.००	३४.२०	३२,९०,०००.००
८	२५	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च (दैनिक भ्रमण भत्ता)	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	८,००,०००.००	७,९९,९९४.००	१००.००	६.००
९	५	अन्य भत्ता(आर्थिक तथा प्राविधिक समितिहरुका सदस्यहरुको भत्ता लगायत अन्य बैठक तथा कामका लागि प्रोतसाहित कर्मचारीहरुको भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५ पटक	१०,००,०००.००	९,०९,८००.००	९०.९८	९०,२००.००
१०	९९	अमात धर्मशालाको स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६,००,०००.००	५,४०,०००.००	९०.००	६०,०००.००
११	९८	अमीत पाण्डेयको जग्गा देखि विजय अमातो मुहार सम्म नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	८,००,०००.००	७,५५,०००.००	९४.३८	४५,०००.००
१२	९४	अल्लीपट्टी फुलमानी खेत देखि आशिय कवारी घर सम्म पि सि सि ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६,००,०००.००	५,५०,०००.००	९१.६७	५०,०००.००
१३	६५	आधारभूत विद्यालय एकरहियाको अधुरो भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१४	७२	इन्द्रकांत झाको घर देखि माधब झाको घडेरी सम्म अधुरो योजना पि सि सि ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
१५	३०२.२०.१.२७६	इन्द्रकांत झाको घर देखि माधब झाको घडेरी सम्म अधुरो योजना पि सि सि ढलान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६,९९,०००.००	०.००	०.००	६,९९,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१६	११	इन्धन - अन्य प्रयोजन(कार्यालय प्रयोजन लगायत अन्य विशेष परिस्थिति का कारण कार्यालयका जे सि भि ट्रयाक्टर लगायत वहालमा प्रयोग भए वापतको हेभि उपकरणहरुको इन्धनको रकम भुक्तानि	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक	३०,००,०००.००	२३,२६,०९९.४९	७७.५४	६,७३,९००.५१
१७	१०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन लगायत गा पा का शाखा प्रमुखहरु, प्रविधिकहरु लाई कार्य प्रगति वा कार्यालय प्रमुखको स्विकृतिका आधारमा माशिक १० लि का दरले इन्धन वापतको रकम उपलब्ध गराउने समेत	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक	२०,००,०००.००	१९,६५,२४७.००	९८.२६	३४,७५३.००
१८	३०२.२०.१.२५४	इमेर्जेसि औषधि खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
१९	७	उपदान(अवकास भएका कर्मचारीहरुको संचित विदा औषधि उपचार खर्च भुक्तानि	२७३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००.००	०.००
२०		एकरहिया दयाराम ठाकुरको घरदेखि चतरा पोखरी सम्म सडक स्तरोन्ती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२०,००,०००.००	१७,६०,०००.००	८८.००	२,४०,०००.००
२१	११२	एकरहिया मूल सडक देखि चतरा पोखरी सम्म सडक स्तरोन्ती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
२२	३५	एकरहिया कृष्ण पथ देखि ढेकहा सम्म कृषि सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
२३	१९	एम आइ एस अपरेटर तथा फिल्ड सहायकको थप पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	४,५०,०००.००	४,४९,२१६.००	९९.८३	७८४.००
२४	३०२.२०.१.२५९	औषधि खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२५	६८	कदम पोखरी नजिकको अधुरो हनुमान मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	४,७८,०००.००	९५.६०	२२,०००.००
२६	११४	कबिरगम्मा सडक देखि सुखेशारी मुखियाको घर हुँदै राम बाघको सडक सम्म सडक स्तरोन्ती-४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
२७	३०२.२०.१.२७५	कबिरगम्मा सडक देखि सुखेशारी मुखियाको घर हुँदै राम बाघको सडक सम्म सडक स्तरोन्ती-४	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२८	१८	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक	१,८१,१३,९००.००	१,४०,१३,८१६.५०	७७.३६	४१,००,०८३.५०
२९	१८	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक श्रोत	१० पटक	१८,८६,१००.००	१६,३२,६२३.००	८६.५६	२,५३,४७७.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३०	४६	कृषि तथा पशु लागत साझेदारी कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०० पटक	१,००,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००
३१	२१	कार्यक्रम खर्च सुत्र एवं सार्वजनिक खरिद सम्बन्धि तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३२	९१	काली मन्दिर देखि पि सि सि सडक सम्म सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	८,६५,०००.००	८६.५०	१,३५,०००.००
३३	७९	खैरबा देवाको घर देखि घुरन पासमान सम्म, सोगारथको जग्गा देखि बदरी महरा सम्म र बिल्डको दलान देखि बुझौनाको घर सम्म पि सि सि ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	८,००,०००.००	७,४५,०००.००	९३.१३	५५,०००.००
३४	८५	खैरबा बालकृष्ण पाण्डेको अधुरो सडक, विजय पाण्डेको घर देखि गाउँको रोड सम्म र राम किशोर यादवको घर देखि पारस पाण्डेको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६,००,०००.००	५,८०,०००.००	९६.६७	२०,०००.००
३५		खैरबा मेनरोड देखि हर्बीवजीको घर सम्म र रमण अमातको घर देखि विश्वनाथजीको घर सम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
३६	८०	खैरबा मा.वि. स्कूलको लागि बेन्च, डेस्क, खरिद गर्ने	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,००,०००.००	४,४५,०००.००	८९.००	५५,०००.००
३७	७६	खैरबामा मेन रोड देखि बाबुजानको घर सम्म र मेन रोड देखि सहादतको घर सम्म स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
३८	८९	खैरवा गम्हरियाको बिभिन्न ठाउँमा टिउबेल जडान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
३९	७५	खैरवा ब्रह्मस्थान स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	९,५०,०००.००	९५.००	५०,०००.००
४०	११०	खैरवामा पार्क तथा खुल्ला जिम, गोलबर र खैरवा ब्रह्मस्थानको डि पि आर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४,००,०००.००	३,८०,०००.००	९५.००	२०,०००.००
४१	५७	खानेपानीका लागि Hand Pump	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
४२	३०२.२०.१.२८१	गम्हरिया ढेकहा सडक खण्डको कल्भर्टको थपकामको भुक्तानी	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४३	३०२.२०.१.२६४	गम्हरिया ढेकहा सडक खण्डको कल्भर्टको थपकामको भुक्तानी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४४		गम्हरिया पार्वती मन्दिर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
४५	८१	गमहरीया ब्रह्मस्थानको दक्षिण तर्फबाट कम्पाउण्डवाल निर्माण गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	८,००,०००.००	७,३०,०००.००	९१.२५	७०,०००.००
४६	२	गाउँपालिकाको स्थायी अस्थायी कर्मचारीको पोशाक भत्ता भुक्तानि	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४७	५९	गोबिन्द भगवान मन्दिर निर्माण पिपरा-३	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	९,६५,०००.००	९६.५०	३५,०००.००
४८	३०	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ पटक	६,००,०००.००	४,६७,४९६.००	७७.९२	१,३२,५०४.००
४९		जलेश्वर - जनकपुरको पिपरा खण्डमा राजमार्गको सौन्दरीकरण (झण्डा झिलिमिलि बत्ती जडान)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५०		जिल्ला प्रशासन कार्यालय महोत्तरी तथा जिल्ला अदालत जलेश्वरमा फर्निचर तथा फिक्सर सामग्री सहयोग	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	९,७४,०६०.००	९७.४१	२५,९४०.००
५१	५८	टेलर सहितको ट्राक्टर खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
५२	८८	ढेकहा महारा टोलको अधुरो समुदायक भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६,००,०००.००	५,६७,०००.००	९४.५०	३३,०००.००
५३	६९	दनौली पुर्वारी टोल देखि पुर्वको कलभर्ट देखि सत्तमी सम्म सडक स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	९,५०,०००.००	९५.००	५०,०००.००
५४	९२	दनौली ब्रम्हस्थानको अधुरो भवनको छत तथा वाल निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७,००,०००.००	६,४५,०००.००	९२.१४	५५,०००.००
५५	१३४	दुर्गा पुजा समिति पिपरा बजार पुजा पाठ तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५६	८४	दलित प्रा.वि. को गेड देखि छरकी सम्म माटो ग्रेभल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
५७		देवान डेराको सार्वजनिक जग्गा छुटाई चौतारा निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५८		दिदिआ पोखरीमा घाट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३०,००,०००.००	२९,००,०००.००	९६.६७	१,००,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५९	१०४	दिदीया पोखरीको अधुरो धर्मशाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	९,३०,०००.००	९३.००	७०,०००.००
६०	१६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७ पटक	३५,००,०००.००	३४,४५,९३६.००	९८.४६	५४,०६४.००
६१	४	पदाधिकारी बैठक भत्ता(वडा कार्यालयहरूको पदाधिकारीहरूको माशिक बैठक तथा अन्य परिस्थितिकाकारण बसेका पदाधिकारीहरूको बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५ पटक	२५,००,०००.००	१३,०५,५००.००	५२.२२	११,९४,५००.००
६२	६	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक	१,२०,००,०००.००	७२,०७,०००.००	६०.०६	४७,९३,०००.००
६३		प्र.अ. तथा विद्यालय व्यवस्थापन समितिको अध्यक्षहरूको नमुना विद्यालयहरूको भ्रमण अवलोकन	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
६४	१३५	प्रदेश सरकार समपुरक अनुदान	३११५९	मधेश प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	१ पटक	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१००.००	०.००
६५	३७	प्रशासकीय भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,८०,००,०००.००	१,७९,४८,९७६.००	९९.७२	५१,०२४.००
६६	३०२.२०.१.३०३	प्रशासकीय भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
६७	११९	पुरानो बौधि स्थानमा बाटो निर्माण तथा सिमांकन तथा स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	८,००,०००.००	७,३६,०००.००	९२.००	६४,०००.००
६८	९७	पुरानो सहलेश मन्दिर पिपरा-४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
६९	३०२.२०.१.२९६	पुरानो सहलेश मन्दिर पिपरा-४	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७०	४२	पशु सेवा केन्द्रका लागि औषधी खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ पटक	१०,००,०००.००	९,८५,०००.००	९८.५०	१५,०००.००
७१	४३	पशुहरुमा भ्याक्सिनेसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	१,११,९८९.००	३७.३३	१,८८,०११.००
७२	८	पानी तथा बिजुली(गाउँपालिकाको प्रशासनिक भवनको गत विगत देखि बाँकी रहेको बिजुलि विल लगायत वडा	२२१११	आन्तरिक श्रोत	५ पटक	५५,००,०००.००	४,२३,१०५.००	७.६९	५०,७६,८९५.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		कार्यालयहरू समेतको बिजुलि विल एवं तथा कार्यालय प्रयोजनका लागि दैनिक जार एवं पानि को खर्च समेत)							
७३	१	पारिश्रमिक कर्मचारी गाउँपालिकाको स्थायी अस्थायी कर्मचारीको तलब भत्ता भुक्तानि	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१,९५,००,०००.००	१,६५,९८,४७५.०३	८५.१२	२९,०१,५२४.९७
७४		पालिका स्तरीय क्रिकेट टुर्नामेन्ट	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६,००,०००.००	३,५६,९९०.००	५९.५०	२,४३,०१०.००
७५	३३	पालिकाको विभिन्न स्थानमा सि सि टि भि क्यामरा जडान	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७६		पिछडा वर्गको जनचेतना मुलक कार्यक्रम वडा नं.१ देखि ७ सम्म	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	९,५०,०००.००	९,५०,०००.००	१००.००	०.००
७७		पिछडा वर्गको जनचेतना मुलक कार्यक्रम वडा नं.१ देखि ७ सम्म	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	३२,१७०.००	६४.३४	१७,८३०.००
७८	४८	पिछडा वर्गको लागि शिपमुलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
७९		पिपरा ५ दुर्गा मन्दिरको अधुरो भान्सा घर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,००,०००.००	६,६७,२७४.००	९५.३२	३२,७२६.००
८०	१०३	पिपरा गा पा वडा नं. ४ को पासमान धर्मशालाको भवन निर्माण तथा मर्मत सम्भार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	९,४०,०००.००	९४.००	६०,०००.००
८१	१०२	पिपरा गा.पा. वडा नं. ५ इमली चौक देखि गोबरैहिया पोखरी सडक सम्म स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	९,६२,७७३.००	९६.२८	३७,२२७.००
८२	१०१	पिपरा गा.पा. वडा नं. ५ मा दास समुदायको धर्मशालाको स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	८,००,०००.००	७,७०,०००.००	९६.२५	३०,०००.००
८३	१०९	पिपरा गा.पा. वडा नं. ६ आदर्श मा वि को विज्ञान प्रयोगशालाको निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
८४	३०२.२०.१.२८३	पिपरा गा.पा. वडा नं. ६ आशाराम साहको घर देखि रोशन ठाकुरको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
८५	१०७	पिपरा गा.पा. वडा नं. ६ आशाराम साहको घर देखि रोशन ठाकुरको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
८६	१०८	पिपरा गा.पा. वडा नं. ६ भरत हातीको घर देखि रामदेव हातीको घर सम्म सडक सतरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८७	१०६	पिपरा गा.पा. वडा नं. ६ रुपेश पाण्डेयको घर देखि श्रीकिशुन पाण्डेयको घर हुँदै राजकिशोर पाण्डेयको घर सम्म सडक स्तरोत्री	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७,००,०००.००	६,५०,०००.००	९२.८६	५०,०००.००
८८		पिपरा गाउँपालिका पशु सेवा केन्द्रमा भवन निर्माण	३१११२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,३५,०००.००	९३.५०	६५,०००.००
८९		पिपरा गाउँपालिका सभा हल फिनिशिंग कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,५०,०००.००	९५.००	५०,०००.००
९०	३०२.२०.१.२८७	पिपरा वडा-२ अल्लिपट्टि पछियारी टोल अधिकारी पोखरी डिलमा सडक स्तर उन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,०००.००	०.००	०.००	१,०००.००
९१	९०	पिपरा वडा-२ अल्लिपट्टि पछियारी टोल अधिकारी पोखरी डिलमा सडक स्तर उन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
९२	१२२	पिपरा-४ मलंगस्थान स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	४,७५,०००.००	९५.००	२५,०००.००
९३	३२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१८,४०,०००.००	९,८५,०००.००	५३.५३	८,५५,०००.००
९४	६१	बृक्षारोपन सार्वजनिक स्थान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९५	११५	बेचन यादवको घर देखि कुशे ठठेरिको घर सम्म सडक स्तरोन्नती तथा तार पोल जडान-४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	४,००,०००.००	८०.००	१,००,०००.००
९६	९३	बनौली दास टोलको दलानको प्लास्टर तथा रंग रोगन कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
९७	३०२.२०.१.२९९	बनौली दास टोलको दलानको प्लास्टर तथा रंग रोगन कार्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९८		बर्थिंग सेन्टर देखि कृष्ण पथ सम्म अधुरो सडक निर्माण गर्ने एकरहिया	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,३५,०००.००	९३.५०	६५,०००.००
९९	६०	बस बिसौनी चाँदनी चौकमा २ वटा बौधिमाई, शिवचौक, रतौली भुइयास्थान-१ वटा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२०,००,०००.००	१३,५०,०००.००	६७.५०	६,५०,०००.००
१००	७८	बहादुर मण्डलको जग्गा देखि राजबीरको घर सम्म र रिङ्गन ठाकुरको घर देखि पसुराम दासको घर सम्मको	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७,००,०००.००	६,६५,०००.००	९५.००	३५,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		सडक पि सि सि ढलान							
१०१		बालविवाह वडा बाल अधिकार समितिको बैठक तथा अन्य जनचेतना मुलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,४६,५००.००	२,४६,५००.००	१००.००	०.००
१०२	५४	बासुदेव स्थान स्तर उन्नति रतौली पिपरा-६	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	९,६२,०००.००	९६.२०	३८,०००.००
१०३	१३०	बिग्री सिचाई अपरेटर पारिश्रमिक	२११११	आन्तरिक श्रोत	३ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१०४	१३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५ पटक	१०,००,०००.००	५,००,०००.००	५०.००	५,००,०००.००
१०५	६७	बिल्डु ठाकुरको घर देखि मूल सडक सम्म स्तरोन्नति दनौली	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१०६	३०२.२०.१.२९२	बीच सडक देखि पण्डित महेन्द्र झाको घर सम्म पक्कि सडक निर्माण पिपरा-७	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१०७	११६	बीच सडक देखि पण्डित महेन्द्र झाको घर सम्म पक्कि सडक निर्माण पिपरा-७	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
१०८	१२०	बौधीमाई सौन्दर्यकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	९,६५,०००.००	९६.५०	३५,०००.००
१०९		बौधीमाइ मन्दिरको सौन्दर्यकरण वडा नं.६ रतनपुर	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
११०	२६	भ्रमण खर्च(सरुवा भ्रमण)	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,००,०००.००	२०,०००.००	१०.००	१,८०,०००.००
१११	३०२.२०.१.२७९	भोल्ही पोखरी सौन्दरिकरण	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१००.००	०.००
११२	३०२.२०.१.२७९	भोल्ही पोखरी सौन्दरिकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,२९,००,०००.००	९९,८०,०००.००	७७.३६	२९,२०,०००.००
११३	३८	भोल्ही पोखरी सौन्दरिकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
११४	३०२.२०.१.२७९	भोल्ही पोखरी सौन्दरिकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५१,००,०००.००	०.००	०.००	५१,००,०००.००
११५	७४	भोला मण्डलको घर देखि चन्देश्वर मण्डलको दलान सम्म पि सि सि ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
११६		भोला मण्डलको घर देखि भिमा पैनी सम्म नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
११७	९५	मदर्शा कादरीयाको अधुरो दुई तल्ले भवनको स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७,००,०००.००	६,५०,०००.००	९२.८६	५०,०००.००
११८		मन्जुर आलमको घर देखि पि सि सि ढलान सम्म सडक स्तर उन्नती वडा नं. २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,४८,०००.००	९४.८०	५२,०००.००
११९	७३	मूल सडक देखि बोधनारायण मिश्रको घर सम्म सडक पि सि सि ढलान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१२०	३४	मेशिनरि औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१०,००,०००.००	५,६३,६४५.००	५६.३६	४,३६,३५५.००
१२१	१४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	६ पटक	६,००,०००.००	५,९९,८४५.००	९९.९७	१५५.००
१२२	१५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री(गा पा तथा वडा कार्यालयहरुको समेत	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१० पटक	१५,००,०००.००	१४,५३,८८१.००	९६.९३	४६,११९.००
१२३	१५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री(गा पा तथा वडा कार्यालयहरुको समेत	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक	३५,००,०००.००	३४,९९,६५३.००	९९.९९	३४७.००
१२४	३	महंगी भत्ता(दरबन्दिका स्थायि र अस्थायी कर्मचारीहरुको)	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ पटक	२,००,०००.००	१,०८,०००.००	५४.००	९२,०००.००
१२५	१३१	महादेब मन्दिर देखी गाँउको अन्तिम बस्ति सम्म चेम्बर निर्माण कार्य रतनपुर	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
१२६	६६	महिला हिशा बिरुद्ध जनचेता कार्यक्रम वडा नं. ३	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१००.००	०.००
१२७		मा.बि. बनौलीको अधुरो भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१२८		मा.वि.अतराढमा सरस्वति मन्दिर निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	९,३२,०००.००	९३.२०	६८,०००.००
१२९	७१	माधब झाको घडेरी देखि लक्ष्मीसागरको उत्तर पश्चिम डिल सम्म १३ फिट बाटो कायम हुने गरि सडक स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
१३०	३०२.२०.१.२७४	माधब झाको घडेरी देखि लक्ष्मीसागरको उत्तर पश्चिम डिल सम्म १३ फिट बाटो कायम हुने गरि सडक स्तरोन्नती	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१३१	२७	योजना अनुगमन समितिका पदाधिकारिहरु को भत्ता	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	४,००,०००.००	३,८५,४००.००	९६.३५	१४,६००.००
१३२	१३२	रतनपुर स्कूल वाउन्डरी तथा अन्य कार्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,१४,०००.००	८,१४,०००.००	१००.००	०.००
१३३	१३२	रतनपुर स्कूल वाउन्डरी तथा अन्य कार्य	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,८६,०००.००	०.००	०.००	१,८६,०००.००
१३४	१११	रतनपुरको दक्षिणवारी टोलको पुल देखि दक्षिण तर्फ पैनि हुदै स्वास्थ्य चौकीको लागी पक्की ढलान कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
१३५		रतौली हाथी पोखरी अधुरो घाट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,००,०००.००	७,१५,०००.००	८९.३८	८५,०००.००
१३६		राजमार्ग देखि विजय साहको घर सम्म नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,५५,०००.००	९५.५०	४५,०००.००
१३७		राम प्रवेश गडेरीको घर देखि बौधिमाई सम्म नयाँ सडक निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३८		राम सेही नायकको घर देखि देवान डेरा सम्म सडक स्तर उन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९,००,०००.००	७,२०,०००.००	८०.००	१,८०,०००.००
१३९		लवकी पोखरीमा घाट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२०,००,०००.००	१८,६०,०००.००	९३.००	१,४०,०००.००
१४०		लागु औषधी सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	१,९०,०००.००	९५.००	१०,०००.००
१४१	३९	लागत साझेदारी (Maching Fund) ReMi. सम्पुरक अनुदान समेत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,००,०००.००	६१,४६,७८१.००	६१.४७	३८,५३,२१९.००
१४२	७७	वडा नं. १ अंकीत राउतको घर देखि कासीमको घरसम्म र सोनफोको घर देखि सेबीकाको घर सम्म पि सि सि ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७,००,०००.००	५,०८,०००.००	७२.५७	१,९२,०००.००
१४३	३०२.२०.१.३०२	वडा नं. १ र २ मा साबिकमा जडान भएका डिप टीवेल सफाई गर्ने	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१४४	३०२.२०.१.३०४	वडा नं. १ र २ मा साबिकमा जडान भएका डिप टीवेल सफाई गर्ने	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१४५	३०२.२०.१.२९४	वडा नं. ३ र ५ विद्युत पोल तार सार्ने कार्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१४६	३०२.२०.१.२६२	वडा नं. ३ र ५ विद्युत पोल तार सार्ने कार्य	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४७		वडा नं. ४ भोल्ही पोखरीको पुर्व पट्टी डिल हुँदै राजमार्ग देखि अतराढ जाने अधुरो बाटो निर्माण कार्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१४८	१२१	वडा नं. ६ वडा कार्यालयको माथि भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२०,००,०००.००	१४,३०,०००.००	७१.५०	५,७०,०००.००
१४९		वडा नं.१ भित्र सोलार लाइट, टावर लाइट जडान तथा मर्मत सम्भार	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८,००,०००.००	७,५८,०००.००	९४.७५	४२,०००.००
१५०		वडा नं.१ को विभिन्न ठाउमा सेलो टिउवेल जडान र Handpump वितरण	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	८,७०,०००.००	८७.००	१,३०,०००.००
१५१	४७	विपत व्यवस्थापन कोष	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४ पटक	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१५२	२४	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	४,००,०००.००	३,९८,५२५.००	९९.६३	१,४७५.००
१५३	२८	विविध खर्च वडा कार्यालय सञ्चालनका लागि मासिक ३०००० का दरले एवं गा पा को प्रशासनिक भवन लगायत कार्यपालिकाको कार्यालय सञ्चालनका लागि खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३४,३१,६७१.००	३४,३१,४२०.००	९९.९९	२५१.००
१५४		श्री दलित राष्ट्रिय आधारभूत (०-५) विद्यालय संचालन तथा व्यवस्थापनका लागि अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	५,००,०००.००	५०.००	५,००,०००.००
१५५	८७	श्री लक्ष्मी सरस्वती महीला घरेलु सहकारी संस्था शौचालय तथा कम्पाउण्ड वाल गेट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१५६	६२	शिजल साहको घर देखि लक्ष्मी मन्दिर सम्मको बाटो स्तर उन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२०,००,०००.००	१८,८९,०००.००	९४.४५	१,११,०००.००
१५७	५३	सुकुम्बासी बस्तिको अधुरो भवन निर्माण -४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१५८	५२	संघीय सरकार र प्रदेश सरकारको आब.व. २०७९/०८० को सशर्त विशेष र समपुरक अनुदान फिर्ता	२८२१९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,१७,००,०००.००	४,१६,६३,२१४.१०	९९.९१	३६,७८५.९०



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१५९	२०	सूचना प्रविधि अधिकृतको पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३,००,०००.००	२,९९,९७८.५०	९९.९९	२१.५०
१६०	९	संचार महसुल(ईन्टरनेट संचालन वापतको माशिक दस्तुर वडा कार्यालय लगायत गा पा अनतर्गतको निकायहरु समेतको)	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ पटक	९,००,०००.००	४,३४,३४१.००	४८.२६	४,६५,६५९.००
१६१	४४	सफाई टंकी खरिद	३११२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
१६२	३०२.२०.१.२७८	सफाई टंकी खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१६३		सबै वडामा विषादी छर्किने कार्य	२१२१९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
१६४	२९	सभा सञ्चालन खर्च दुई पटक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ पटक	१५,००,०००.००	११,८८,२००.००	७९.२१	३,११,८००.००
१६५	४५	सरसफाई कार्यक्रम तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५ पटक	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१६६	१७	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	आन्तरिक श्रोत	३ पटक	१५,००,०००.००	७४,५००.००	४.९७	१४,२५,५००.००
१६७	३१	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१५,००,०००.००	१२,५६,४००.००	८३.७६	२,४३,६००.००
१६८	१२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक	२०,००,०००.००	१३,९२,४१६.००	६९.६२	६,०७,५८४.००
१६९		स्वास्थ्य तर्फका कर्मचारीहरु कम्तिमा १५ दिन फिल्डमा कार्य गरे वापत खाजा खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,२०,०००.००	२,१६,०००.००	९८.१८	४,०००.००
१७०		सामुदायिक भवनको बाउन्ड्रीवाल निर्माण पिपरा ६ रतौली	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	९,४४,४३३.००	०.००	०.००	९,४४,४३३.००
१७१	२२	सार्वजनिक सुनुवाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,००,०००.००	८५,०००.००	४२.५०	१,१५,०००.००
१७२	१३३	सास्कृतिक कार्यक्रम झिझिया नाच प्रबर्धन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
१७३		सिचाईका लागि कृषि विद्युतीकरण	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१७४	४१	सिचाईका लागि कृषि विद्युतीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
१७५	४९	सिचाईका लागि स्यालो ट्युबेल जडान तथा नहर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	६०,००,०००.००	०.००	०.००	६०,००,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१७६	३६	सोक पिट निर्माणमा अनुदान	३११५८	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१७७		सोलार बत्ती तथा टावर लाईट मर्मत सम्भार	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,४१,७२६.००	९४.१७	५८,२७४.००
१७८	११८	हर्दियाको झन्डा पोखरीमा पुर्व तर्फ घाट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
१७९	३०२.२०.१.२९३	हर्दियाको झन्डा पोखरीमा पुर्व तर्फ घाट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१८०	८६	हरदीया बेदानन्द झाको घर देखी दुखरण यादवको घर सम्म बाटो स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०२१८५०३३०२ गत आर्थिक वर्षको भुक्तानि बाँकी									
१८१	८	१ नं वडाका बिभिन्न नाला ,पैनी ,सडक सरसफाई	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,७७,४०४.००	४,७७,०००.००	९९.९२	४०४.००
१८२	३०	३ न. वडाका बिभिन्न क्षेत्रमा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,४२,९८५.००	१,४२,९८५.००	१००.००	०.००
१८३	२७	३ न.वडाका बिभिन्न सडक मर्मतसम्भार	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,२८,९८१.००	२,२८,९८१.००	१००.००	०.००
१८४	२९	३.न. वडा कार्यालयको भवन परिसरमा कम्पाउण्ड वाल,शौचालय,ह्यानड पाइप र गेट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१०,७४,६२७.००	१०,७४,६२७.००	१००.००	०.००
१८५	१६४	ARC Engineering Consultant Pvt. Ltd. द्वारा संगठन तथा व्यवस्थापन सर्भेक्षण प्रतिवेदन तयार गरिएको खर्च	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,९०,४२०.००	०.००	०.००	४,९०,४२०.००
१८६	१४८	Empirical Engineering Consultancy Pvt Ltd. (प्राबिधिक मुल्यांकन दस्तुर)	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२८,२५०.००	०.००	०.००	२८,२५०.००
१८७	१००	अजिजको घर देखि पुरानो पुल सम्म सडक पि.सि.सि. ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,०५,२९५.००	५,०४,५००.००	९९.८४	७९५.००
१८८	१९	अतराढ ब्रह्मस्थान चमिनिया माइको मन्दिरमा कम्पाउण्ड वाल गेट रंगरोगन तथा विद्युतीकरण समेत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,६६,७२१.००	४,६६,०००.००	९९.८५	७२१.००
१८९	२२	अतराढ मा.बि.मा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१३,१२,०००.००	१३,१२,०००.००	१००.००	०.००
१९०	१३	अधुरो वडा कार्यालयको कम्पाउण्ड वाल साथै रा.मा.बि.अतराढको माटो पुर्ने कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,६५,३०६.००	४,६५,०००.००	९९.९३	३०६.००
१९१	१५५	अर्णव जेनरल सप्लायर्स (कम्वल खरिद)	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९९,४४०.००	०.००	०.००	९९,४४०.००
१९२	२३	अल्लिपट्टी बिचला टोलमा पक्कि नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,४५,४५१.००	३,४५,०००.००	९९.८७	४५१.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१९३	९९	इमली गाछी देखि महेन्द्र यादवको पोखरी सम्म नयाँ कृषी सडक तथा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	६,६८,८२४.००	६,६५,०००.००	९९.४३	३,८२४.००
१९४	११९	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	२२५२१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४९,५००.००	०.००	०.००	४९,५००.००
१९५	११६	ए.सि.स्ट्रीट लाईट ५० बाट,पिपरा गा.पा.०७	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,७१,८७८.००	०.००	०.००	२,७१,८७८.००
१९६	१२६	एमाजोन सप्लायर्स (न्यायिक समितिको लागि तौलिया र कौरा कपडा) खरिद	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	११,३००.००	११,३००.००	१००.००	०.००
१९७	८३	एसानी मण्डलको घर देखि उपेन्द्र महतोको घर सम्मको सडक पी.सी.सी ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,३६,५२७.००	१,३०,०००.००	९५.२२	६,५२७.००
१९८	२१	कदरिया मदर्स अल्लिपट्टी फिनिसिंग	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,८४,५२६.००	४,८४,०००.००	९९.८९	५२६.००
१९९	२०५	कदस्म पोखरीको डीलमा रहेको अधुरो हनुमान मन्दिर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	६,५३,०००.००	६,५३,०००.००	१००.००	०.००
२००	११०	केदारी लाल पोखरीको दक्षिण पट्टिको डिलमा सार्वजनिक दलान निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,०३,३७८.००	५,००,०००.००	९९.३३	३,३७८.००
२०१	२८	कुमार पाण्डेयको घर देखि मोहन मिश्राको गेट सम्म पी.सी.सी.ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	८,७२,१५७.००	८,७२,१५६.००	१००.००	१.००
२०२	१४२	कर दाखिला अनुसूची १ बमोजिम	२८२११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,७५,६१६.००	१,८६,१२०.००	१७.३०	८,८९,४९६.००
२०३	१६८	क्रिएटिभ मिडिया सेन्टर द्वारा सूचना छापिएको खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,३७,३००.००	२,३७,३००.००	१००.००	०.००
२०४	१६९	कृषि पशुपन्छि तथाङ्क अधाबधिक कार्यक्रम संचालन खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९३,०००.००	०.००	०.००	९३,०००.००
२०५	१८२	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२०६	१३५	कार्यपालिका बैठक भत्ता खर्च	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५०,८००.००	५०,८००.००	१००.००	०.००
२०७	३५	कारी दर्जीको घर देखि कारी मुखियाको घर सम्म पी.सी.सी ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,८६,२११.००	३,८६,०००.००	९९.९५	२११.००
२०८	८६	कारीरामसाहको घर पछाडी रहेको उबरा मा माटो पुर्ने कार्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,७९,५९९.००	४,७९,५९९.००	१००.००	०.००
२०९	२३०	किसुन ठाकुरको घर देखी गोबरौरा सिमान सम्म सडक स्तर उन्नति	३११५८	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८,१८,०००.००	८,१८,०००.००	१००.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२१०	२१४	कोढिया पोखरीमा श्राद्ध स्थल निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	२,२३,०००.००	२,२२,०००.००	९९.५५	१,०००.००
२११	१०	खैरवा महरा टोल सार्वजनिक भवनको दलित दलान निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	४,८०,६६९.००	४,७०,०००.००	९७.७८	१०,६६९.००
२१२		गत आ ब को भुक्तानी पिपरा बजारमा CCTV जडान	३११३४	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२१३		गत आ ब को भुक्तानी बिधालयको CCTV जडान	३११२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२१४	१४०	गर्ग सिभिल डिजाइन एण्ड कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि कम भुक्तानी भएको रकम	२२७११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४६,०२०.००	०.००	०.००	४६,०२०.००
२१५	२०	गरिब नमाज मदसा अल्लिपट्टी बिचला टोल	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	१०,८२,३९६.००	१०,८०,०००.००	९९.७८	२,३९६.००
२१६	१५२	गा.पा.को जे.सि.भि.मर्मतको बाँकी भुक्तानी	२२२१३	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	९९,०२०.००	९२,०००.००	९२.९१	७,०२०.००
२१७	१२५	गा.पा.को मोटरसाइकल प्रदेश नं.२-०२-००२ प ५१८३ को मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	१८,२००.००	१५,०००.००	८२.४२	३,२००.००
२१८	१९२	गा.वि.स.पालाको कर्मचारी श्री राम चरित्र झाको पारीश्रमिक	२११११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
२१९	१८५	गाउँपालिकाको अन्तर्गत पिपरा जनता अस्पताल र गा.पा.को कार्यालयको विद्युत महसुल	२२१११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५,३२,६००.००	०.००	०.००	५,३२,६००.००
२२०	२६	गाउँपालिकाको विभिन्न स्थानहरुमा वृक्षारोपण	३११५७	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	४,८४,५५५.००	४,७५,०००.००	९८.०३	९,५५५.००
२२१	१६	छेदी कापरको घर देखि सुरेश कापरको घर सम्म सडक स्तर उन्नति	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	१,८९,८१६.००	१,८७,०००.००	९८.५२	२,८१६.००
२२२	२१५	जग्गा बर्गिकरण तथा नक्सांकन कार्य	२२४११	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	९,६०,०००.००	९,६०,०००.००	१००.००	०.००
२२३	११८	ज्ञानचन माझीको घर देखि शिबो सदाको घर सम्म सडक पि सी सी ढलान	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	२,२२,२९६.००	२,२२,०००.००	९९.८७	२९६.००
२२४	१७०	जनकदरबार मिडिया प्रा.लि.द्वारा सूचना छापिएको खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,८०,०००.००	२,८०,०००.००	१००.००	०.००
२२५	१५७	जनकपुर एक्सप्रेस द्वारा दरभाउ पत्रको आश्रय सूचना प्रकाशन	२२३१५	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४५,०००.००	०.००	०.००	४५,०००.००
२२६	१६७	जनकपुर टुडे द्वारा करार शिक्षक भर्नाको लागि छापिएको सूचना खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५६,५००.००	५६,५००.००	१००.००	०.००



पिंपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२२७	३	जनता रास्ट्रीय आधारभूत बिध्यालय एकराहियामा चिल्डेनपार्क निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,८३,५२७.००	४,५२,०३४.००	९३.४९	३१,४९३.००
२२८	४९	जोगिन्द्र महासेठको घर देखि ;पी.सी.सी ढलान सम्म बाटो स्तर उन्नति	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,२८,००५.००	२,२७,०००.००	९९.५६	१,००५.००
२२९	८८	तपसी यादवको घर देखी परवताको घर सम्म ग्रावेल माटो पि सी सी ढलान पक्कि नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,७९,६२५.००	४,७९,६००.००	९९.९९	२५.००
२३०	१०२	ताहिरको घर देखि आलमको घर सम्म सडक पि.सि.सि. ढलान कार्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,२६,४०१.००	०.००	०.००	२,२६,४०१.००
२३१	२०४	दुखरण झाको बगैचा देखि बिनय झाको बगैचा सम्म सडक पि सी सी ढलान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	६,५१,०००.००	६,५१,०००.००	१००.००	०.००
२३२	२३४	दनौली कबर्गाहको बाउन्डि वाल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,६८,११७.००	१,६८,०००.००	९९.९३	११७.००
२३३	२०७	दनौली पुल को दुवै तर्फ माटो ग्रेभल कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,१०,०००.००	२,०७,०००.००	९८.५७	३,०००.००
२३४	२३१	दनौलीको सुरेन्द्र प्रसादको दलान देखी मस्जिद हुदै मुल बाटो सम्म नाला निर्माण	३११५८	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,१४,०००.००	३,१०,०००.००	९८.७३	४,०००.००
२३५	२१०	दुर्गा मन्दिर नजिक पोखरीमा बनेको घाट माथि छाउनि निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,२१,७००.००	१,२१,७००.००	१००.००	०.००
२३६	१११	दुर्गा मन्दिर पोखरीमा घाट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१६,२७,९२५.००	१६,२७,९२५.००	१००.००	०.००
२३७	११७	दलित दलान देखि चकर घट्टासम्म सडक स्तर उन्नति तथा असमसान घाट को जग्गा छुट्टाइ बाउन्डि बाल	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	६,७९,०००.००	६,७५,०००.००	९९.४१	४,०००.००
२३८	२३९	दलित दलान देखि चकरघट्टा सम्म बाटो स्तर उन्नती	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९,६६,०००.००	९,६५,०००.००	९९.९०	१,०००.००
२३९	२१३	दास टोल बनौली पछिम तर्फको अधुरो सामुदायिक भवन फिनिसिड कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,८७,०००.००	४,८५,०००.००	९९.५९	२,०००.००
२४०	६८	दास समुदायका लागि धर्मशाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	७,७०,३०२.००	७,७०,३००.००	१००.००	२.००
२४१	२४२	दिपेन्द्र मिश्रको घर देखी निम चौक नहर सम्मको सडक को दुबै पट्टी नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
२४२	३७	धनिकार टोलमा शौचालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	६,४८,५९२.००	६,४८,५९२.००	१००.००	०.००
२४३	६२	धार्मिक तथा संस्कृतिक प्रबन्धन कार्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९५,०००.००	९०,०००.००	९४.७४	५,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२४४	१२३	नेपाल टेक इन्जिनियरिङ्ग सोलुशन प्रा.लि. बाट वाड सिफारिस Software खरिद	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,९३,८१०.००	०.००	०.००	४,९३,८१०.००
२४५	१४६	न्यू ए टू जेड ट्रेडर्स (गा.पा.को लागि इन्भटर बैट्री र कुलर) खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९,०६,०००.००	९,०५,०००.००	९९.८९	१,०००.००
२४६	१५१	न्यू नन्दनी ट्रेडर्स (कार्यालय प्रयोजनका लागि सामग्री) खरिद	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,५८,२३४.००	४,५८,२३४.००	१००.००	०.००
२४७	१४५	न्यू श्रेया इन्टप्राईजेज ट्राक्टर मर्मत सानो	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३३,९७७.००	३३,९३७.००	९९.८८	४०.००
२४८	१३०	न्यायिक समितिको बैठक भत्ता	२११३९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,८५,६००.००	१,८५,६००.००	१००.००	०.००
२४९	१५८	नवदुर्गा कम्प्युटर रिपेरिङ्ग सेन्टर (लेखा शाखामा एसि को स्टेपलाइजर जडान र लेपटप मर्मत) खर्च	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३६,५००.००	०.००	०.००	३६,५००.००
२५०	२२४	नसर्ने रोग सम्बन्धि तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,९८,०००.००	३,९०,०००.००	७८.३१	१,०८,०००.००
२५१	४४	नाला जिर्णोधार कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,४९,५७६.००	३,४९,०००.००	९९.८४	५७६.००
२५२	१	पच्बारी टोल पोखरीमा घाट निर्माण तथा कनेक्टिंग बाल	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२१,२९,७५६.००	२१,२९,७५६.००	१००.००	०.००
२५३	७	पंचा महतो को घर देखि बोर्डिंग सम्म सडक स्तर उन्नति	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,२९,४१९.००	४,२८,०००.००	९९.६७	१,४१९.००
२५४	११	पछियारी टोल अल्लिपट्टी भुइया स्थान मन्दिर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,८०,५६१.००	४,५०,०००.००	९३.६४	३०,५६१.००
२५५	१४	पछियारी टोल अल्लिपत्तिमा महादेव मन्दिर देखि उपेन्द्र मुखियाको घर सम्म पी.सी.सी.ढलान कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,८६,१३०.००	३,८६,०००.००	९९.९७	१३०.००
२५६	२३६	पदाधिकारी र कर्मचारीको क्षमता अभिवृद्धि तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९९,०००.००	९९,०००.००	१००.००	०.००
२५७	२४५	पैनपिबी पोखरीमा बिद्यालय अगाडिको डिलमा घाट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
२५८	६	पुरनी पोखरी मा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९९,६७१.००	९९,६००.००	९९.९३	७१.००
२५९	११४	प्रेम कुमार झाको घर देखि इन्द्रकान्त झाको घर सम्म पि सी सी ढलान पक्कि नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,८६,६२१.००	३,८६,६२१.००	१००.००	०.००
२६०	९६	प्रवोध मण्डलको घर देखि सोगारथ मुखियाको घर सम्म सडक पि.सि.सि. ढलान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	६,५९,७३२.००	६,५९,७३२.००	१००.००	०.००
२६१	२२७	प्रशासकीय भवन डि पि आर	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	११,८६,०००.००	११,८५,०००.००	९९.९२	१,०००.००
२६२	५७	पुरानो सहेश मन्दिर	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,९६,०१५.००	४,२०,०००.००	७०.४७	१,७६,०१५.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२६३	६७	पशुपति झाको घर देखि मस्जिद सम्मको सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,३७,५९०.००	२,३७,५९०.००	१००.००	०.००
२६४	२४	पार्वती मन्दिर निर्माण पछियारी टोल अलिपट्टीमा कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,१७,३७६.००	२,१५,०००.००	९८.९१	२,३७६.००
२६५	२५	पार्वती मन्दिरको मुर्ती स्थापना र शौचालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,७२,६८८.००	४,४७,१०५.००	९४.५९	२५,५८३.००
२६६	१५३	पालिकाको कर्मचारी हलुका सवारी चालक लक्ष्मेश्वर दास तत्माको चैत्र, बैशाख, जेष्ठ र पोशाक भत्ता	२२४१३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	९२,००५.००	०.००	०.००	९२,००५.००
२६७	१२०	पालिकाको मोटरसाइकल मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	६४,९९९.००	६४,९००.००	९९.८५	९९.००
२६८	१२७	पावर इन्जिनियरिङ्ग ट्रेड सेन्टर बाट पिपरा जनता अपस्तामा लागेको जेनरेटर मर्मत खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२७,७००.००	२७,०००.००	९७.४७	७००.००
२६९	१९५	पिपरा गा.पा. भित्र आधारभूत तहको अग्रेजी शिक्षकहरुको लागि अग्रेजी विषयगत ५ दिने तालीम खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,८९,०००.००	३,७४,०००.००	९६.१४	१५,०००.००
२७०	१९६	पिपरा गा.पा.१ एकरहिया स्वास्थ्य चौकीमा शौचालयको हज सरसफाई सोधभर्ना भुक्तानी	२२४१४	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	११,३००.००	१०,०००.००	८८.५०	१,३००.००
२७१	१९४	पिपरा गा.पा.को विभिन्न पदको कर्मचारीहरुको भर्ना गर्नका लागि खटिएका कर्मचारीहरुको भत्ता	२११३९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,९३,०००.००	३,९३,०००.००	१००.००	०.००
२७२	१५४	पिपरा गाउँपालिका अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयहरुमा पालिकाबाट तलब भत्ता खाने कार्यरत कर्मचारीहरुको ४१% बाँकी रकम	२११११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६,८४,२२१.००	०.००	०.००	६,८४,२२१.००
२७३	१३१	पिपरा गाउँपालिका वडा नं.४ भवनको विजुली महसुल खर्च	२२१११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	७,०००.००	०.००	०.००	७,०००.००
२७४	१२८	पिपरा गाउँपालिकाको एम्बुलेन्स मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,२४,७६२.००	३,२४,०००.००	९९.७७	७६२.००
२७५	१२१	पिपरा गाउँपालिकाको गाडी नं. प्रदेश नं.२-०२-००१झ००५४ मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	६२,०७४.००	३२,०००.००	५१.५५	३०,०७४.००
२७६	१९७	पिपरा जनता अस्पतालमा Implant सेवा दिए वापतको खर्च	२२४१९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,२५०.००	०.००	०.००	१,२५०.००
२७७	२१६	पिपरा बजार र सहोडवा चान्दनी चौकमा यात्री प्रतिकालय निर्माण कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१७,४४,६४५.००	१६,९०,०००.००	९६.८७	५४,६४५.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२७८	२००	पिपरा बजारमा नाला जिर्णोधर तथा सरसफाई मर्मत संभार कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,३५,०००.००	२,३५,०००.००	१००.००	०.००
२७९	१९०	पिपरा बजारमा स्थित माँ बैष्णवी दुर्गा पुजाको खर्च	२५३१४	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२८०	१२	फेकु खत्वेको घर देखि मेन रोड सम्म सडक पी.सी.सी ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,८८,८०५.००	२,८८,८०५.००	१००.००	०.००
२८१	४३	फेकन साहको बगैचा देखि हर्दिया पोखरी सम्म बाटो मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,७२,६६७.००	४,७२,६६७.००	१००.००	०.००
२८२	१५	फैजान मदिना मदर्सअधुरो भवन फिनिशिंग	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	११,८१,३१०.००	११,८१,३१०.००	१००.००	०.००
२८३	३४	बैधनाथ मण्डलको घर देखि रामसुन्दर मण्डलको घर सम्म नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,६४,८३६.००	४,६२,०००.००	९९.३९	२,८३६.००
२८४	२०८	बनौली डीहबार स्थान कम्पाउन्ड भित्र टहरो निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,३७,०००.००	२,३७,०००.००	१००.००	०.००
२८५	२१९	ब्रह्मस्थानको दक्षिण पट्टीको बाटो मर्मत सुधार तथा पि सि सि ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९५,७००.००	९५,०००.००	९९.२७	७००.००
२८६	८४	ब्रह्मस्थानको स्तर उन्नति कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	६,२३,६८१.००	६,२३,६८१.००	१००.००	०.००
२८७	९८	बाल बिबाह, वडा बाल अधिकार समितिको बैठक तथा अन्य जनचेतना मुलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,४८,६००.००	२,४८,६००.००	१००.००	०.००
२८८	१६०	बि.एम. इन्जिनियरिङ्ग सोलुशन प्रा.लि. (रेमी परियोजना संचालनका लागि फर्निचर सामग्री) खरिद	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,४३,०००.००	०.००	०.००	५,४३,०००.००
२८९	१८	बिच्ला अल्लिपटि ब्रह्मस्थानको सौन्दरिकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१२,०१,८३५.००	१२,०१,८३५.००	१००.००	०.००
२९०	६०	बिधुत मर्मत तथा जडान वडा न ४,	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	६,९४,९५६.००	०.००	०.००	६,९४,९५६.००
२९१	७९	बिधुत वडा स्तरीय कृषि बिधुतिकरण वडा न ६	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	८,२१,६३४.००	०.००	०.००	८,२१,६३४.००
२९२	१९१	बिना इलेक्ट्रिक (गा.पा.भित्र लागेको AC Maintenance मा लाग्ने खर्च)	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३४,९००.००	३३,०००.००	९४.५६	१,९००.००
२९३	१०४	बिबिध खर्च बाट नालाको ढकन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	६८,०००.००	०.००	०.००	६८,०००.००
२९४	२३७	बिरनारायण झाको दलान देखि रामजानकी पथ सम्म सडक स्तर उन्नति	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१८,८५,०००.००	१८,८०,०००.००	९९.७३	५,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२९५	७८	बिलेक्षण कापरको घर देखि गढिमाई मन्दिर सम्मको सडक स्तर उन्नति	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,८४,२८८.००	०.००	०.००	४,८४,२८८.००
२९६	७०	बिष्णु यादवको घर देखि सलिल कवारीको जग्गा सम्मको सडक पि सी सी ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,८५,८७७.००	२,८५,८७७.००	१००.००	०.००
२९७	२२८	बौधिमाई सौन्दरिकरण कार्य	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,९५,०००.००	४,९०,०००.००	९८.९९	५,०००.००
२९८	३१	भुइया मधुकर अधुरो मन्दिर	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,७५,९९३.००	४,७५,९९३.००	१००.००	०.००
२९९	१४९	भान्जा कन्स्ट्रक्सन को कम भुक्तानी भएको रकम	२८२१९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३९,०६०.००	३९,०६०.००	१००.००	०.००
३००	१०७	मुखनाहा देखि एकरहिया सिमाना सम्म भिमा पैनिको जिर्णोधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,८६,४३८.००	१,८६,०००.००	९९.७७	४३८.००
३०१	५६	मेजरा पोखरीको डिलमा सार्वजनिक धर्मशाला तथा घाट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९,७३,१२८.००	९,७३,१२८.००	१००.००	०.००
३०२	१०१	मदसा निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	६,७२,४६६.००	६,७२,०००.००	९९.९३	४६६.००
३०३	१७	मेन रोड देखि जागेश्वर यादवको घर सम्म र रामजीवनको घर देखि विशेश्वर ठाकुरको घर हुदै मिथलेश साहको घर सम्म सडक पि.सि.सि. ढलान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,७९,४००.००	४,७९,४००.००	१००.००	०.००
३०४	५५	मन्दिरको स्तरउन्नति तथा भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,०४,०३५.००	०.००	०.००	४,०४,०३५.००
३०५	११३	मूल सडक देखि परिछण मण्डलको घर सम्म को सडकमा पि सी सी ढलान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,३३,४२६.००	२,३३,०००.००	९९.८२	४२६.००
३०६	५९	मलंग बाबा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,४१,६९४.००	४,४१,६९४.००	१००.००	०.००
३०७	१३६	मूल्याङ्कन समितिको बैठक भत्ता खर्च	२११३९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५७,६००.००	०.००	०.००	५७,६००.००
३०८	१८९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,३८,०००.००	०.००	०.००	१,३८,०००.००
३०९	१०५	महेन्द्र लहरिको घर देखि महाबिर ठाकुरका घर सम्मको सडक पी.सी.सी ढलान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,७४,६५५.००	०.००	०.००	२,७४,६५५.००
३१०	५३	महरा धर्मशाला उत्तरको बाटोमा नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,८१,१६८.००	४,७६,०००.००	९८.९३	५,१६८.००
३११	२४९	महाकाली मन्दिरको प्लास्टर तथा रंगरोगन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
३१२	२३२	महादेव मन्दिर देखि गाउको अन्तिम बस्ति सम्म R.C.C. नाला निर्माण कार्य ।	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००



पिंपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३१३	९७	महिला हिंसा विरुद्ध जनचेतना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४९,०००.००	४९,०००.००	१००.००	०.००
३१४	२१७	महिलाहरुको लागी आय आर्जन सम्बन्धी तालिम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,९६,०००.००	०.००	०.००	३,९६,०००.००
३१५	१९३	माँ सोनासती आयल स्टोर्स	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,७४,८९६.००	२,७४,८९६.००	१००.००	०.००
३१६	२०१	मा.बि. बनौलीको गेट निर्माण तथा संसदीय कोषबाट बनेको भवनको प्लास्टर तथा रंगरोगन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,७९,०००.००	२,१३,०००.००	७६.३४	६६,०००.००
३१७	२४८	मा.बि. बनौलीको पूर्व उत्तर कुना देखि NTC टावर सम्म सडक स्तर उन्नति र टावर नजिक श्राद्ध स्थल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३१८	७३	माझि मण्डलको घर देखि मन्नु झाको बगैचा हुदै पिंपरा जाने बाटो सम्म नयाँ सडक निर्माण गरी माटो ग्रावेल	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,६८,३१४.००	३,६८,३१४.००	१००.००	०.००
३१९	१८६	मिथिलाञ्चल मिडिया प्रा.लि. द्वारा विद्यार्थी भर्ना सम्बन्धि जनचेतना मुलक सूचना खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३२०	६६	मिश्री मण्डलको घर देखि राजेन्द्र मण्डलको घर सम्मको सडक र लोथाई मण्डलको घर देखि भारत मण्डलको घर सम्म को सडकमा नाला बाटो मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,५७,४६७.००	३,१७,०००.००	८८.६८	४०,४६७.००
३२१	१६६	योग शिविर कार्यक्रममा लागेको टेण्ट पंढाल एण्ड साउण्ड सेट सहितको भुक्तानी	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,१९,०००.००	१,१९,०००.००	१००.००	०.००
३२२	१६५	योग शिविर कार्यक्रममा विभिन्न खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४३,०००.००	४३,०००.००	१००.००	०.००
३२३	२२६	रतौली पिंपरा सडक खण्ड डि पि आर	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,५५,०००.००	४,५५,०००.००	१००.००	०.००
३२४	९४	रेल्वे लाइन दक्षिण पट्टी नयाँ सडक निर्माण गरि नाला स्तर उन्नति कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१८,३३,८०२.००	१८,३३,८०२.००	१००.००	०.००
३२५	२१२	रा.प्रा.वी. दनौलीको अधुरो छत पलाष्टर, झ्याल ढोका तथा रंगरोगन कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,२६,०००.००	४,२२,०००.००	९९.०६	४,०००.००
३२६	२११	राजुकान्त कापरको घर देखि गंगा मुखिया को घर सम्म बाटो विस्तार गरि सडक पि सी सी ढलान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,४२,०००.००	०.००	०.००	५,४२,०००.००
३२७	२४६	राम जानकी मन्दिर भित्र रहेको धर्मशालाको छत सिढी घर ढलान प्लास्टर र भान्सा घर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१५,००,०००.००	३,७५,०००.००	२५.००	११,२५,०००.००
३२८	९	राम इश्वरको घर देखि उर्मिला को घर सम्म सडक पी सी सी ढलान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९,७३,६६४.००	८,३७,८०७.००	८६.०५	१,३५,८५७.००



पिंपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३२९	८२	राम औतारको घर देखि राम दुलारको घर सम्म पी.सी.सी ढलान पक्कीनाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,८३,४९९.००	४,७०,६५२.००	९७.३४	१२,८४७.००
३३०	९२	राम गडेरीको घर देखि बौधिमईस्थान सम्म सडक स्तर उन्नति	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९,२७,९८३.००	९,२७,९८३.००	१००.००	०.००
३३१	३९	राम जानकी धर्मशालामा कम्पाउन्ड वाल तथा शौचालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९,५४,४२०.००	९,५४,०००.००	९९.९६	४२०.००
३३२	८५	राम धर्मशालादेखि राम कुमारको खेत सम्म पी.सी.सी.ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	८,६४,४२३.००	८,६४,०००.००	९९.९५	४२३.००
३३३	१०३	राम नारायण ठाकुरको घर देखि भुषण ठाकुरको घर सम्म सडक पी.सी.सी ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,४०,२१८.००	२,५४,२१४.००	७४.७२	८६,००४.००
३३४	४२	राम भुषण मिश्रको घर देखि विश्वकर्मा मन्दिर सम्मको सडकमा पि.सि.सि. ढलान तथा नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	८,१७,२६०.००	८,००,०००.००	९७.८९	१७,२६०.००
३३५	८०	राम विनय ठाकुरको घर देखि तपशी बाबा थान सम्म सडक स्तर उन्नति गर्ने कार्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	८,६८,१४१.००	८,६८,०००.००	९९.९८	१४१.००
३३६	१०८	राम सजिबन मण्डलको घर देखि श्रीनारायण सदाको घर सम्म पी.सी.सी.ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,२१,२५०.००	१,२१,२५०.००	१००.००	०.००
३३७	६१	राम समुदायको सामुदायिक भवनमा गेट परिसर भान्सा घर खानेपानी पाइप कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	११,०२,८९४.००	१०,९२,०००.००	९९.०१	१०,८९४.००
३३८	१३९	लक्ष्मीसागर पोखरी ठेकेदारको रकम फिर्ता	२२४१९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८८,०००.००	०.००	०.००	८८,०००.००
३३९	२३८	लक्ष्मीसागर पोखरी देखि दक्षिण देकहा टोला सम्म सडक स्तर उन्नति	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	६,६७,१४१.००	६,२४,९००.००	९३.६७	४२,२४१.००
३४०	९५	लागु औषध सम्बन्धी जनचेतना मुलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९९,३९०.००	९९,३९०.००	१००.००	०.००
३४१	६९	लालबाबु राउतको घर देखि इमली चौक सम्म दुवै तर्फ नाला निर्माण गरी सडक पि सी सी ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१५,२९,८७५.००	१५,२९,८५७.००	१००.००	१८.००
३४२	५१	लोक सेवा तयारी कक्षा संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,९५,७५९.००	०.००	०.००	४,९५,७५९.००
३४३	९०	लोहाबालिको घर देखि सोगारथ यादबको घर सम्मको सडक पि सी सी ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,५४,९५६.००	१,५२,०००.००	९८.०९	२,९५६.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३४४	२२२	वडा अध्यक्ष तथा मेलमिलाप कर्ताहरुलाई मेलमिलाप सम्बन्धि अभिमुखिकरण तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३४५	८७	वडा कार्यालयको उतर र पछिम तर्फ कम्पाउण्ड वाल निर्माण तथा भवन रंगरोगनकार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,८७,०५८.००	३,८७,०५८.००	१००.००	०.००
३४६	३८	वडा नं ३ को कार्यालय देखि कृसन पथ सम्म बाटो निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,९०,१९२.००	३,९०,१९२.००	१००.००	०.००
३४७	७६	वडा न ५ हर्दियामा सिचैको लागि	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
३४८	१०६	वडा न ६ को पोलमा लिड बलब जडान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,८२,४३२.००	०.००	०.००	३,८२,४३२.००
३४९	९१	वडा नं ६ मा तर पोल मर्मत सम्भार तथा नया निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,८०,०००.००	५,८०,०००.००	१००.००	०.००
३५०	२४४	वडा न ७ बजरंगी मण्डलको घर देखि उतर पैनी सम्म र सगीर साफीको घर देखि सडक सम्म चेम्बर सहितको नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
३५१	१८७	वडा नं. १ वडा कार्यालयको बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,०८,०००.००	१,०८,०००.००	१००.००	०.००
३५२	१३४	वडा नं. २ मा विभिन्न वैठकको खाजा खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४०,०८०.००	४०,०८०.००	१००.००	०.००
३५३	१४४	वडा नं. ३ मा चुनावका लागि आर्मी क्याम्पमा लागेको खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	७२,६२८.००	०.००	०.००	७२,६२८.००
३५४	४०	वडा नं. ३ सुरेश दासको घर देखि सियावर मिश्रको घर सम्मको सडक पि.सि.सि. ढलान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,८०,८७२.००	३,८०,८७२.००	१००.००	०.००
३५५	१५०	वडा नं. ४ वडा कार्यालयको आ.व.२०७९/०८० को श्रावण देखि २०७९/०८० को अषाढ मसान्त सम्मको घर भाडा	२८१४२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,०८,०००.००	१,०८,०००.००	१००.००	०.००
३५६	१७८	वडा नं. ५ मा कम उमेरमा जबरजस्ती गरिने विवाह न्यूनिकरणका लागि बाल विवाह धेरै हुने गरेको बस्तिमा घरभेट कार्यक्रम भएको खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५९,०००.००	४५,०००.००	७६.२७	१४,०००.००
३५७	१७९	वडा नं. ५ मा बाल विवाह न्यूनिकरणको एक दिने तालिम खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६०,०००.००	५५,५७५.००	९२.६३	४,४२५.००
३५८	१३३	वडा नं. ६ को बैठक भत्ता र खाजा खर्च	२११३९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	७६,९००.००	७६,९००.००	१००.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३५९	१५९	वडा नं. ६मा धनहर जग्गामा बेबारिस मानिसको लाश र बोका मरेको वापतको गाडी भाडा	२८१४३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
३६०	१३८	वडा नं. ७ मा काली मन्दिर पुजा खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
३६१	१८१	वडा नं. ७ वडामा विपद व्यवस्थापनका लागि दाउरा खरिद खर्च	२७२१२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	९८,०००.००	९५,०००.००	९६.९४	३,०००.००
३६२	१२९	वडा नं. ७ को लागि क्रिकेट सामग्री खरिद खर्च	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,९३,८५१.००	०.००	०.००	१,९३,८५१.००
३६३	१७१	वडा नं.१ बालविवाह न्यूनीकरण कार्यक्रम अन्तर्गतमा सामुदायिक प्रवचन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२१,२५०.००	१६,५००.००	७७.६५	४,७५०.००
३६४	१७६	वडा नं.१ मा २० वर्ष पुरा गरि छोरीको विवाह गर्ने अभिभावकहरुलाई सम्मा कार्यक्रममा लागेको खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५६,६००.००	३३,६७५.००	५९.५०	२२,९२५.००
३६५	१७२	वडा नं.१ मा औपचारिक तथा अनौपचारिक संरचनाहरुको क्षमता वृद्धि कार्यक्रम खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३०,०००.००	२०,६५०.००	६८.८३	९,३५०.००
३६६	१७५	वडा नं.१ मा बैठकहरुको खाजा खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	१००.००	०.००
३६७	१७३	वडा नं.२ मा औपचारिक तथा अनौपचारिक संरचनाहरुको क्षमता वृद्धि कार्यक्रम खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३४,०००.००	३२,४००.००	९५.२९	१,६००.००
३६८	१८८	वडा नं.२ वडा कार्यालय भवनको उदघाटन खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६३,०००.००	५५,०००.००	८७.३०	८,०००.००
३६९	१७४	वडा नं.२ वडा कार्यालयको बैठक भत्ता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६४,०००.००	६४,०००.००	१००.००	०.००
३७०	२२९	वडा न.४ भोल्ही पोखरीको पर्व पट्टी डिल हुँदै राजमार्ग देखी अतराढ जाने नयाँ बाटो निर्माण कार्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२८,५७,०००.००	२८,५७,०००.००	१००.००	०.००
३७१	१८४	वडा नं.४ वडा कार्यालयमा USAID, R.C.FM तथा महिला बाल बालिका शाखा संग अन्तरक्रियामा लागेको खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८,०००.००	०.००	०.००	८,०००.००
३७२	१३७	वडा नं.४ को औपचारिक तथा अनौपचारिक संरचनाहरुको क्षमता वृद्धि कार्यक्रम खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३७३	५०	वडा न.४.मा माटो र ग्रावेल कार्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९५,४८९.००	०.००	०.००	९५,४८९.००
३७४	५८	वडा न.४.रा.ना.उ.मा.बि अधुरो शौचालय मर्मतझयाल ढोका टैल्स लगाईत फिनिशिंग कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१६,६७,३४४.००	११,५६,७५६.००	६९.३८	५,१०,५८८.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३७५	१६३	वडा नं.५ मा सार्वजनिक ठाउँमा G पाइप हेड र कार्यालयले बुझेको मोटरसाइकल मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१७,७९५.००	०.००	०.००	१७,७९५.००
३७६	१८३	वडा नं.५ वडा कार्यालयको बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३७७	१६१	वडा नं.५ हरदियामा आ.व.२०७८/०७९ मा दाहा मेलामा संचालन भएको निःशुल्क स्वास्थ्य शिविर संचालन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१४,०००.००	०.००	०.००	१४,०००.००
३७८	१८०	वडा नं.५ मा वाल अधिकार समितिको बैठकमा चिया नास्ता खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	११,०००.००	११,०००.००	१००.००	०.००
३७९	७५	वडा न.५ सहोद्वामा सिचाइको लागि	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	९१,०००.००	९१.००	९,०००.००
३८०	१७७	वडा नं.७ मा बैठकहरुको खाजा खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	१००.००	०.००
३८१	२०६	वडा न.७ मा टावर लाइट जडान कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२४,३४,०००.००	२४,२५,०००.००	९९.६३	९,०००.००
३८२	८१	वडा स्तरीय सडक मर्मत सम्भार कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	८,२४,७४८.००	७,५५,०००.००	९१.५४	६९,७४८.००
३८३	१९९	वडाका विभिन्न स्थानको सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,७२,०००.००	४,६९,५०३.००	९९.४७	२,४९७.००
३८४	९३	वडाको पोलहरुमा तार जडान गर्ने कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,३०,६२८.००	१,३०,०००.००	९९.५२	६२८.००
३८५	५	वाउकापोखरी मा सरसफाई	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९९,६७१.००	०.००	०.००	९९,६७१.००
३८६	७४	वार्ड नं :- ५ मा सडक मा माटो ग्रेभल गरि मर्मत सम्भार गर्ने कार्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	११,६४,०००.००	०.००	०.००	११,६४,०००.००
३८७	२४१	विन्देश्वर यादवको घर देखि सुदो मुखियाको घर हुदै लक्ष्मी साहको घर सम्म र विशाक्षेवर मुखियाको घर हुदै जुलुम मुखियाको घर सम्मको सडक पि.सि.सि. ढलान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
३८८	३६	विभिषण पाण्डेय को घर नजिक कल्भर्ट तथा पुर्ब तर्फ पक्की नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,५८,५०३.००	४,३०,०००.००	९३.७८	२८,५०३.००
३८९	७१	विश्वनाथ यादव र सितल साहको घर देखि चन्द्र यादवको घर हुदै लक्ष्मी मन्दिर सम्मको सडकमा नाला निर्माण र लक्ष्मी मन्दिर र वशिष्ठ झाको घर सम्म निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१०,८५,१७१.००	१०,८५,१७१.००	१००.००	०.००
३९०	१४३	शुभ लक्ष्मी मिसठान भण्डार (आखा शिबिर तथा न्याधिेशहरुको स्वागतमा खाना नास्ता)	२२६१३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
३९१	१४१	श्री ने.रा.भ.सा.आ.विद्यालय हरदियामा Lesson Study कार्यक्रम खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५८,४००.००	०.००	०.००	५८,४००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३९२	१६२	श्री माता जानकी ट्रेडर्स बाट (कार्यालय प्रयोजनका लागि सामग्री) खरिद	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,९६,५००.००	१,९६,५००.००	१००.००	०.००
३९३	२२३	श्री राम नारायण अयोध्या उच्चमाध्यमिक बिद्यालय रंगशाला योजना	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	९,९४,९६५.००	९,९४,९६५.००	१००.००	०.००
३९४	२३३	श्री राम नारायण आ मा बि मा पिपराको बाउनडरी वाल रंगरोगत प्राक्रगं इन्टलक तथा ग्रिल लगाउने कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३९५	२१८	श्री राष्ट्रिय आधारभुत बिधालयमा सिलिंग पंखा र बेन्च डेस्क खरिद	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,९१,०००.००	१,९१,०००.००	१००.००	०.००
३९६	२४३	शिव चौक स्थित अधुरो सामुदायिक घमर्शाला शौचालयनिर्माण फिनिशिंग	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१९,१६,६००.००	१९,१६,६००.००	१००.००	०.००
३९७	२२५	शिव मन्दिर पोखरी सौन्दरिकरण डि.पि.आर	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,९१,५५०.००	४,९०,०००.००	९९.६८	१,५५०.००
३९८	४	शिवलाल ठाकुर मन्दिर को स्तार उन्नति	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,७९,०४६.००	४,७९,०००.००	९९.९९	४६.००
३९९	४५	सुकुम्वासी बस्ती निर्माण कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९,६९,७३७.००	९,६८,८०५.००	९९.९०	९३२.००
४००	११५	सुखी ठाकुर को घर देखि कलि मन्दिर सम्म बाटोको स्तार उन्नति	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,६०,९८९.००	५,६०,९८८.००	१००.००	१.००
४०१	६३	सतना सदाको घर देखि छैन किशोर पासवानको घर हुदै महादेवको घर सम्म पक्की नाला निर्माण कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,१६,८४६.००	३,१६,८४६.००	१००.००	०.००
४०२	४६	सदाको लवकी पोखरीको पछिम डिलमा दलान निर्माण कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,८१,६३०.००	४,७५,०००.००	९८.६२	६,६३०.००
४०३	२०९	सुनिल ठाकुर को घर देखि राम किशोर झाको बारी सम्म को सडक स्तार उन्नति	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,८८,३५०.००	१,८१,७००.००	९६.४७	६,६५०.००
४०४	४७	सुरेन्द्र चौधरीको घर देखि छेदी मण्डलको घर सम्म सडक स्तार उन्नति	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,७३,३०६.००	१,७३,३०६.००	१००.००	०.००
४०५	१२४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	६,८५०.००	०.००	०.००	६,८५०.००
४०६	१९८	स्वास्थ्य तर्फको कार्य सम्पादन मूल्याङ्कन समितिको बैठक भत्ता र खाजा खर्च	२११३४	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१६,७००.००	१६,७००.००	१००.००	०.००
४०७	७७	स्वास्थ्य सम्बन्धि जनचेतनामूलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



पिंपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४०८	११२	सहोडवा जाने मेन सडक देखि लतिफ कवारीको घर सम्म सडक पि सी सी ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	७१,२५३.००	७१,२५३.००	१००.००	०.००
४०९	२०३	सहोडवा जाने मेन सडक देखि सूर्यनारायण मण्डलको घर सम्म पि सी सी ढलान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	८६,०१८.००	८६,०१८.००	१००.००	०.००
४१०	७२	सहोडवा पुरानो विधालयमा जयन्ती व्यवस्थापनको लागी मर्मत सम्भार खाट तथा विधुतिकरण तथा अन्य कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	८,५५,२८१.००	८,५५,०००.००	९९.९७	२८१.००
४११	४८	सादा भुइया स्थान निर्माण तथा परिसर ढलान र सडक पि.सि. सि. ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,८१,५१३.००	५,७६,०००.००	९९.०५	५,५१३.००
४१२	५२	सामुदायिक विधालयका लेखाको काम गर्ने प्र.अ. र कर्मचारीहरुको ५ दिन तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,९७,९९९.००	१,९७,०००.००	९९.५०	९९९.००
४१३	१३२	सामी प्रोगमा कार्यक्रममा कर्मचारी भर्ना पद पुर्तिको खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,२३,६२५.००	१,२३,६२५.००	१००.००	०.००
४१४	१०९	सार्वजनिक धर्मशालानिर्माण दनौली	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	६,२४,८१२.००	६,२४,८१२.००	१००.००	०.००
४१५	३३	सार्वजनिक पुस्तकालयको मर्मत सम्भार गर्ने कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,२५,२३७.००	३,२५,०००.००	९९.२३	३१,२३७.००
४१६	५४	सिलाई कटाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,९९,६००.००	४,७९,६००.००	९६.००	२०,०००.००
४१७	४१	सिवा यादवको घर देखि अक्षय महाराको घर नजिकको कल्भर्ट सम्म दुवै तर्फ नाला निर्माण कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	६,१५,९२२.००	६,१०,०००.००	९९.०४	५,९२२.००
४१८	२	सोन्फीमण्डलको घर देखि इन्दल मण्डलको र ब्रह्मस्थान को अधुरो बाटो निर्माण कार्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,२५,४६३.००	४,२५,४००.००	९९.९९	६३.००
४१९	१५६	सोनालिका इन्टरप्रइजरेज बाट Super Splendor Motorcycle खरिद	३११२१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,१५,०००.००	०.००	०.००	४,१५,०००.००
४२०	२४७	सोलार रोडलाईट तथा टावर लाईट मर्मत संभारतथा नयाँ जडान कार्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,७३,०००.००	५,१९,५६६.००	९०.६७	५३,४३४.००
४२१	२०२	सोलार स्ट्रीट लाइट	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९,५१,०००.००	९,५१,०००.००	१००.००	०.००
४२२	१४७	सौरभ ओटो इन्टप्राइजेज टाक्टर मर्मत ठूलो	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६४,८८५.००	६४,८८५.००	१००.००	०.००
४२३	२२०	हनुमान मन्दिर र पार्क निर्माणको डि पि आर	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९,८०,०००.००	०.००	०.००	९,८०,०००.००
४२४	६५	हर्दियामा मस्जिदको कम्पाउण्ड वाल र प्लास्टर रंगरोगन कार्य.	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	८,८०,००६.००	८,८०,०००.००	१००.००	६.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४२५	३२	हरि शंकर साहको बगैचा नजिक सार्वजनिकनहर मा कल्भर्ट निर्माण कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,६९,४७०.००	३,६९,४७०.००	१००.००	०.००
४२६	६४	हरिकिशोर साहको घर देखि चन्द्रेश्वर साहको घर सम्म पि सी सी ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,८०,७८५.००	२,८०,७८४.००	१००.००	१.००
४२७	८९	हाथी पोखरीको घाट देखी राम कृपालको घर सम्म पि सी सी ढलान पक्कि नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	७,७०,४००.००	७,६५,०००.००	९९.३०	५,४००.००
८०२१८५०३३०४ न्यायिक समिति									
४२८	७	न्यायिक समितिद्वारा महिला हिंसा विरुद्ध जनचेतना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४२९	२	न्यायिक समितिको बैठकमा चिया, नास्ता वापत रु. १०००००/- र अतिथि सत्कार वापत रु. १००००० समेत	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	१,१४,०००.००	५७.००	८६,०००.००
४३०	६	न्यायिक समितिको अधिकार बारे विभिन्न ठाउँमा होर्डिङ बोर्ड लगाउने	२२११३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४३१	८	न्यायिक समितिको अधिकार बारे समुदायमा जानकारी गराउन जनचेतनामूलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	२,९०,०००.००	९६.६७	१०,०००.००
४३२	४	न्यायिक समितिको पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरु समेतको अन्तर जिल्ला अवलोकण भ्रमण	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
४३३	१	न्यायिक समितिको बैठक भत्ता वापत	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	९ पटक	४,५०,०००.००	२,४४,९००.००	५४.४२	२,०५,१००.००
४३४	५	न्यायिक समितिको विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	४ N/A	३,००,०००.००	६४,०७१.००	२१.३६	२,३५,९२९.००
४३५	३	न्यायिक समितिको सूचना तथा संचार खर्च	२२११२	आन्तरिक श्रोत	४ N/A	२,००,०००.००	१,२२,०००.००	६१.००	७८,०००.००
८०२१८५०३२०१ पिपरा गाउँपालिकावडा नं.१									
४३६	१३	एकरहिया कोजग्रा महोत्सव	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	८०,०००.००	८०.००	२०,०००.००
४३७	१	एकरहिया ब्रह्मस्थानको अधुरो कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७,००,०००.००	६,५५,०००.००	९३.५७	४५,०००.००
४३८	४	खैरवा भैरब स्थानको स्तरोन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६,००,०००.००	५,५५,०००.००	९२.५०	४५,०००.००
४३९	१२	खेलकुद सामग्री	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	९५,०००.००	९५.००	५,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४४०	२	गम्हरिया अधुरो हनुमान मन्दिर निर्माण कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
४४१	३	ढेकहा ब्रह्मस्थानको अधुरो कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७,००,०००.००	६,६०,०००.००	९४.२९	४०,०००.००
४४२	१४	दुर्गा पूजा, काली पूजा, शहलेश पूजा आर्थिक सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	१९,८००.००	१९.८०	८०,२००.००
४४३	११	बाल विवाह न्यूनीकरणका लागि २० वर्ष पुरा गरी छोरीको विवाह गर्ने अभिभावकहरु लाई सम्मान तथा प्रोत्साहन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४४४	१०	बाल विवाह न्यूनीकरणका लागि विभिन्न संरचनाहरुको क्षमता अभिवृद्धि तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४४५	६	बिभिन्न ठाउँमा सोलार बत्ति जडान कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४४६	९	महिलाहरुको लागि शिपमुलक तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४४७		राम भरोस महतोको घर देखि राम दयाल महतोको घर सम्म सडक स्तर उन्नती पिपरा १	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४४८	१५	वडा कार्यालय देखि बंशी दासको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	८,००,०००.००	७,५०,०००.००	९३.७५	५०,०००.००
४४९	८	वडा नं. १ स्थित इनार जिर्णोधार तथा स्तरोन्नति कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४५०	७	वडाको विभिन्न ठाउँमा स्ट्रिट लाईट, टावर लाईट जडान कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
४५१	५	सार्वजनिक स्थान तथा विपन्न बस्तीमा खानेपानीका लागि हयान्डपाइप जडान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१०,००,०००.००	९,६०,०४५.००	९६.००	३९,९५५.००

८०२१८५०३३०२ पिपरा गाउँपालिकावडा नं.२

४५२	१४	अतराढ सुब्बाजी पोखरी देखि सिरसिया पोखरी सम्मको सडक स्तरोन्नति	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,००,०००.००	३,५८,०००.००	८९.५०	४२,०००.००
४५३	१०	अतराढ समशान घाटको स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	४,६४,३६६.००	९२.८७	३५,६३४.००
४५४	१३	अल्लिपटि पछवारी टोल बिरेन्द्र मिश्रको घर देखि मेन रोड सम्म सडक पि सि सि ढलान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
४५५	१२	अल्लिपटि पछवारी टोल भुइया स्थान मन्दिरको स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	९,००,०००.००	६,४५,०००.००	७१.६७	२,५५,०००.००	
४५६	९	अल्लिपटि बिचला टोल अधुरो महादेव मन्दिरको स्तरोन्नती	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	
४५७		अलिपट्टी बिचला टोलमा पक्की नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,५६,८७८.००	०.००	०.००	१,५६,८७८.००	
४५८	५	आधारभूत स्वास्थ्य चौकीका लागि औषधि खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००	
४५९	३	कृषकहरुलाई सिंचाईका लागि बोरिङ जडान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	
४६०	१	धार्मिक पूजा पाठमा सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५ पटक	१,००,०००.००	८४,०००.००	८४.००	१६,०००.००	
४६१	७	बाल विवाह न्यूनीकरणका लागि २० वर्ष पछि छोरा-छोरीको विवाह गर्ने परिवारलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	
४६२	६	बाल विवाह न्यूनीकरणका लागि औपचारिक तथा अनौपचारिक संरचनाहरुको क्षमता अभिवृद्धि सम्बन्धि तालिम तथा परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	
४६३	४	महिलाहरुको आय आर्जनका लागि शिपमूलक तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	
४६४	८	मा.वि. अतराढ चिल्ड्रेड पार्क निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००	
४६५		मा.वि. अतराढ बाउन्डी वाल निर्माण	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	
४६६		वडा कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	
४६७	११	वडा कार्यालयको स्तरोन्नती	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००	
४६८	२	वडाको सार्वजनिक स्थानहरुमा हयान्ड पम्प (चापाकल) वितरण कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१०,००,०००.००	९,३३,०००.००	९३.३०	६७,०००.००	
४६९	१६	विही नदीमा बाध निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००	
४७०	१५	विभिन्न सडक मर्मत सम्भार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,००,०००.००	३,८०,९५७.००	९५.२४	१९,०४३.००	
८०२१८५०३२०३ पिपरा गाउँपालिकावडा नं.३										
४७१	१६	आदर्श नवयुवक पुस्तकालयको व्यवस्थापन खर्च	२२३१३	आन्तरिक श्रोत	३ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४७२	२१	खेलकुद सामग्री खरिद	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९९,८००.००	९९.८०	२००.००
४७३	२	धार्मिक तथा संस्कृतिक कार्यक्रम सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४७४	१०	बेचन यादवको घर देखि राजमार्ग सम्म R.C.C.नाला निर्माण कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४७५	२०	बुधन खत्वेको घर देखि अक्षय महाराको घर सम्म दुवै तर्फ नाला तथा पी.सी.सी.ढलान कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४७६	७	बाल बिबाह नगर्ने तथा नगराउन पैरवी गर्ने किशोरीहरु र २० वर्ष पछि छोरीको विवाह गर्ने अविभावकका लागि पुरस्कार तथा सम्मान समारोह योजना	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४७७	५	बाल बिबाह न्यूनीकरणका लागि सर्वदलीय समिति गठन तथा परिचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	३ पटक	३०,०००.००	३०,०००.००	१००.००	०.००
४७८	११	बिउ छर्ने मेसिन खरिद १ वटा	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,५०,०००.००	३,००,०००.००	८५.७१	५०,०००.००
४७९	१३	बिलाश दासको घर देखि राम नारायण दासको घर सम्म सडक पी.सी.सी.ढलान कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,५०,०००.००	१,९२,०००.००	७६.८०	५८,०००.००
४८०	३	युवाहरूलाई मोबाइल रिपेरिंग सम्बन्धि शिप बिकस तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	३ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४८१	१२	राम कुमार यादवको मिल देखि शिवजी साहको घर र बिमल कुमार मिश्रको गेट देखि मुरारी मिश्रको घर सम्म सडक पी.सी.सी.	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	८,००,०००.००	७,२२,०००.००	९०.२५	७८,०००.००
४८२	१७	राष्ट्रिय आधारभूत बिद्यालयको गेट निर कलभर्ट निर्माण कार्य तथा बिद्यालयको कम्पाउन्ड वाल र पोखरीको घाटको बीचमा रहेको खाल्डो र ढलान कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	४,६८,०००.००	९३.६०	३२,०००.००
४८३	१	लागु औषध नियन्त्रणको लागि जनचेतनामूलक कार्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४८४	१९	वडा कार्यालय व्यवस्थापन खर्च तथा बिबिध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	५ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४८५	१४	वडा कार्यालयको अधुरो कम्पाउण्ड वाल निर्माण र चारै तिरको वालको प्लास्टर शौचालय निर्माण र ह्यान्ड पम्प जडान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	९,२०,०००.००	८,८५,०००.००	९६.२०	३५,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४८६		वडा नं.३ सुरेश दासको घर देखि सियावर मिश्रको घर सम्मको सडक पि सि सि ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८६,७६१.००	०.००	०.००	८६,७६१.००
४८७	६	वडा बाल अधिकार समितिको नियमित बैठक र त्रैमासिक समिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५०,०००.००	१६,०००.००	३२.००	३४,०००.००
४८८	१५	वडा स्तरीय कार्यक्रमहरु एपिसोड द्वारा जनतामा सुचित गराउने	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४८९	८	वडाको बिभिन्न नाला तथा पैनीहको सरसफाई कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४९०	१८	वडाको सार्वजनिक स्थानहरुमा ह्यान्ड पम्प (चापा कल) बितरण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
४९१		वडाको सार्वजनिक स्थानहरुमा ह्यान्ड पम्प (चापा कल) जडान कार्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	९,४५,०००.००	९४.५०	५५,०००.००
४९२	४	सुचिकृत धार्मिक अगुवाह मार्फत समाजमा बाल बिबाहलाई प्रोत्साहित गर्ने पुराना सामाजिक परम्परा र चलनको परिवर्तनको लागि सार्वजनिक स्थान र धार्मिक स्थलमा प्रवचन योजना	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५०,०००.००	४३,०००.००	८६.००	७,०००.००
४९३	९	सुनर दासको घर देखि गौरी साहको घर सम्म सडक पी.सी.सी.ढलान तथा निर्माण कार्य।	३११५९	आन्तरिक श्रोत	५ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०२१८५०३२०४ पिपरा गाउँपालिकावडा नं.४									
४९४	४	२० बर्ष पुरा गरि आफ्नो छोरीको विवाह गर्ने अविभावकहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४९५	१४	अधुरो महारा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	६,१०,२२०.००	६१.०२	३,८९,७८०.००
४९६	१५	अधुरो सहलेस मन्दिर मर्मत तथा सौन्दरिकरण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	८,००,०००.००	७,५०,०००.००	९३.७५	५०,०००.००
४९७	६	आयुर्वेद औषधि खरिद तथा गाउँघर क्लिनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४९८	१	कृषि बिउ बिजन कार्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४९९	९	खानेपानी पाइप जडान कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	४,७६,१३३.००	९५.२३	२३,८६७.००
५००	११	दलित प्रा.बि. कर्मचारी व्यस्थापन अनुदान र रा.ना.मा.वि.मा बैच डेक्स खरिद सहित	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	५ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
५०१	३	धार्मिक तथा संस्कृतिक प्रवर्धन कार्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५०२	७	नाला जिर्णोधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	२,८०,०००.००	९३.३३	२०,०००.००
५०३		पासमान दलानमा झयाल ढोका तथा ज्यन्ती व्यवस्थापन	३११३३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	२,८५,०००.००	९५.००	१५,०००.००
५०४	५	बालविवाह न्युनिकरणका लागि जनचेतना मुलक सडक नाटक कार्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५०५	८	बिजुली बत्ती तथा पोल तार मर्मत सम्भार कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	४,७५,०००.००	९५.००	२५,०००.००
५०६	१२	मदरसा मर्मत सम्भार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५०७	१०	मर्मत सम्भार कार्य वडाको बिभिन्न स्थानमा	३११५९	आन्तरिक श्रोत	५ पटक	१०,००,०००.००	९,४५,०००.००	९४.५०	५५,०००.००
५०८		रा.ना.मा.वि.मा बैच डेक्स खरिद	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,००,०००.००	३,८०,०००.००	९५.००	२०,०००.००
५०९	२	लागु औषध नियन्त्रणको लागि जनचेतनामूलक कार्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५१०	१६	शिपमुलक तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५११	१३	सदाको अधुरो दलान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५ पटक	१०,००,०००.००	९,३५,०००.००	९३.५०	६५,०००.००

८०२१८५०३३०५ पिपरा गाउँपालिकावडा नं.५

५१२	५	किसुन दासको घर देखि जोगिन्द्र दासको घर हुदै गर्भु दासको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
५१३		गुलाब देवीको घर देखि बिभुति झाको गाछी सम्म सडक स्तरउन्नती र बिभुति झाको गाछी देखि बरण राउतको घर सम्म नयाँ सडक निर्माण र राजमार्ग देखि विन्देश्वर यादवको दलान सम्मको सडक स्तरउन्नती	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	८,००,०००.००	७,१५,०००.००	८९.३८	८५,०००.००
५१४	६	गुलाब देवीको घर देखि विभुति झाको गाछी सम्म सडक स्तरोन्नती र बिभुती झाको गाछी देखि बरण राउतको घर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		सम्म नयाँ सडक निर्माण							
५१५		पिछडा वर्गको जनचेतना मुलक कार्यक्रम वडा नं. १ देखि ७ सम्म	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५१६	१७	बनौली जाने बाटो देखि जोगिन्द्र मण्डलको घर सम्म र चन्देदासको घर देखि लक्ष्मी दासको घर सम्मको सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
५१७	११	बाल विवाह न्यूनिकरण तथा शिप मूलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	२,६५,०००.००	८८.३३	३५,०००.००
५१८	१८	बौधिमाई, बिश्वकर्मा पूजा, भुइया बाला, झन्डा लगायत विभिन्न पुजा सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५१९	१५	भरोसी यादवको घर देखि विजय यादवको घर सम्मको सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	८,००,०००.००	७,५०,०००.००	९३.७५	५०,०००.००
५२०	१३	युवाहरुलाई खेलकुद सामग्रीहरु खरिद तथा वितरण	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९९,५००.००	९९.५०	५००.००
५२१	१	रजनीष यादवको घर देखि सोनाथ यादवको घर सम्म र विशेश्वर मुखियाको घर देखि प्रगास यादवको घर सम्मको सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	४,६७,०००.००	९३.४०	३३,०००.००
५२२	३	राजमार्ग देखि विन्देश्वर यादवको दलान सम्मको सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
५२३	१०	वडा नं. ५ को विभिन्न नाला जिर्णोधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४,००,०००.००	३,७५,०००.००	९३.७५	२५,०००.००
५२४	८	वडा नं. ५ मा टावरलाईट सोलार लाईट र रोड लाईट मर्मत सम्भार	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	८,००,०००.००	७,५०,०००.००	९३.७५	५०,०००.००
५२५	१४	वडाका विभिन्न सडक मर्मत सम्भार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	२,७०,०००.००	९०.००	३०,०००.००
५२६	१२	वडामा विधुत वाईरिंग, CCTV, Digital Display Board तथा अन्य उपकरण जडान	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	२,८८,०००.००	९६.००	१२,०००.००
५२७	१६	विक्रम साहको घर देखि मोहन साहको घर सम्म र जिबछ साहको घर देखि राजकुमार साहको घर सम्म र	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७,००,०००.००	६,६२,०००.००	९४.५७	३८,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		वैजनाथ साहको घर देखि राजकिशोर साहको घर सम्म सडक स्तरोन्नती							
५२८		विहि सिचाईबाट हर्दिया सहोडवा सम्म पानी ल्याउने मजदुरी खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५२९		विन्देश्वर यादवको घर देखि सुदो मुखियाको घर हुदै लक्ष्मी साहको घर सम्म र विशाक्षेवर मुखियाको घर हुदै जुलुम मुखियाको घर सम्म र कमरुदी कवारीको घर देखि सेनी कवारीको घर सम्मको सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
५३०		विभिन्न गल्लिहरु (किसुन दासको घर देखि जोगिन्द्र दासको घर हुदै गर्भु दासको घर सम्म चन्दे दासको घर देखि लक्ष्मी दासको घर सम्म) र बनौली जाने बाटो देखि जोगिन्द्र मण्डलको घर सम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
५३१	७	सुरेश साहको घर देखि नागेन्द्र साहको घर सम्म बाटो नाला र सडक स्तरोन्नती कार्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५३२	९	सार्वजनिक ठाउँ र विपन्न वस्तीमा खानेपानी पाइप खरिद तथा जडान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	४,७०,०००.००	९४.००	३०,०००.००
५३३		सिलाकान्त झाको घर देखि महेश्वर पोखरी सम्म र हर्दिया मेनरोड देखि विजय ठाकुरको घर सम्म बाटो स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,०३,५००.००	०.००	०.००	१,०३,५००.००
५३४		सिलाकान्त झाको घर देखि महेश्वर पोखरी सम्म र हर्दिया मेनरोड देखि विजय ठाकुरको घर सम्म बाटो स्तरउन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	८,९६,५००.००	०.००	०.००	८,९६,५००.००
५३५	२	सिलाकान्त झाको घर देखि महेश्वर पोखरी सम्मको सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
५३६	४	हर्दिया मेनरोड देखि विजय ठाकुरको घर सम्म बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
८०२१८५०३२०६ पिपरा गाउँपालिकावडा नं.६									
५३७	१	असमसानको जग्गा छुट्याउने र कम्पाउण्ड वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	९,६०,०००.००	९६.००	४०,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५३८	७	उदिस मण्डलको घर देखि मेनरोड सम्म सडक स्तरोन्नती	३११११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५३९	५	किसानहरुको लागि ५०% अनुदानमा जिनक वितरण	२११२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५४०		चन्देश्वर पुर्वको घर देखि राजदेव साहको घर सम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	४,४०,०००.००	८८.००	६०,०००.००
५४१	४	जगदेव मण्डलको घर देखि रोसन मण्डलको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	४,६०,०००.००	९२.००	४०,०००.००
५४२	२	जय किसुन मण्डलको घर देखि तेजु सोनारको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७,००,०००.००	६,५५,०००.००	९३.५७	४५,०००.००
५४३	९	तबसी बाबा स्थानको अधुरो कम्पाउण्ड वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	९,५०,०००.००	९५.००	५०,०००.००
५४४	१३	दिपलाल यादवको घर देखि लालबाबु यादवको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	१,३८,०००.००	९२.००	१२,०००.००
५४५	१४	बाल विवाह न्यूनीकरणका लागि २० वर्ष पुरा गरि छोरीको विवाह गर्ने अभिभावकहरुलाई सम्मा कार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५४६	११	बिन्धी जाने बाटो र मुरलीको घर देखि दशरथ दासको घर सम्मको कृषि पोलहरुको तार जडान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४,००,०००.००	३,७०,०००.००	९२.५०	३०,०००.००
५४७	६	भुइया स्थानमा रहेको डिहबार स्थानको कम्पाउण्ड वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	९,५५,०००.००	९५.५०	४५,०००.००
५४८	८	महिलाहरुको लागि शिपमुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५४९	१२	रामछविला साहको घर देखि लक्ष्मी नारायण झाको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	१,२५,०००.००	६२.५०	७५,०००.००
५५०	३	वडाको सम्पूर्ण पोलमा स्ट्रीट लाइट जडान	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	८,४५,०००.००	८४.५०	१,५५,०००.००
५५१	१०	सूचना प्रविधि जडान तथा संचालन	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

८०२१८५०३२०७ पिपरा गाउँपालिकावडा नं.७



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५५२	१	अधुरो योजना दुखरण झाको बगैचा देखि विनय झाको बगैचा सम्म सडक पि सि सि ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	९,५०,०००.००	९५.००	५०,०००.००
५५३	१०	आख शिविर संचालन तथा विरामीलाई औषधि तथा चश्मा वितरण कार्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५५४	२	केदारी लाल पोखरीको दक्षिण पट्टीको अधुरो ढलान निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	९,५२,०००.००	९५.२०	४८,०००.००
५५५	५	कारी साहको घर नजिक सार्वजनिक जग्गामा सार्वजनिक प्रतिकालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
५५६		कारी साहको घर नजिक सार्वजनिक जग्गामा सार्वजनिक प्रतिकालय निर्माण र बनौली हनुमान मन्दिरमा पिसाब घर निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,०१,८२९.००	०.००	०.००	५,०१,८२९.००
५५७		कारी साहको घर नजिक सार्वजनिक जग्गामा सार्वजनिक प्रतिकालय निर्माण र बनौली हनुमान मन्दिरमा पिसाब घर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,९८,१७१.००	०.००	०.००	२,९८,१७१.००
५५८		दनौलीको जिर्ण सार्वजनिक ढलान भत्काइ नया ढलान निर्माण कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५५९	१८	पुजा पठा तथा धार्मिक, प्रवर्धन कार्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५६०	१७	बनौली दनौलीमा स्ट्रिट लाइट तथा LED बल्ब जडान	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,५०,०००.००	०.००	०.००	५,५०,०००.००
५६१	११	बनौली स्वास्थ्य चौकीका लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५६२	६	बनौली हनुमान मन्दिरमा पिसाब घर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
५६३	३	ब्रह्मस्थान बनौलीको अधुरो प्रतिकालय निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	४,७०,०००.००	९४.००	३०,०००.००
५६४	१३	बाल विवाह न्यूनीकरण सम्बन्धि धर्म गुरुहरुलाई प्रवचन तथा सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५६५	१२	मसुरोको विउ खरिद गरि ५०% अनुदानमा किशानहरुलाई उपलब्ध गराउने कार्य	२११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५६६	१६	महिलाहरुलाई सिलाई कटाई तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५६७	४	मा.वि. बनौली तथा प्रा.वि. दनौलीको कक्षा कोठामा वाईरिड तथा पंखा जडा कार्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	२,८३,०००.००	९४.३३	१७,०००.००
५६८		वडा कार्यालय भवन तथा कम्पाउण्डको स्तरउन्नती	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००.००	५,७०,०००.००	९५.००	३०,०००.००
५६९	१५	वडा कार्यालय मर्मत सम्भार तथा रंगरोगन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
५७०	९	वडा कार्यालयको मर्मत सम्भार तथा रंगरोगन कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
५७१	१४	वडा वाल अधिकार समिति तथा सर्वदलिय समितिका पदाधिकारीहरुको बैठक तथा खाजा खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५७२	१९	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,००,०००.००	२७,८००.००	५.५६	४,७२,२००.००
५७३	७	सार्वजनिक दलान दनौलीको स्तरोन्नती कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
५७४	८	हयान्ड पाइप खरिद तथा जडान कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
८०२१८५०३२०८ पिपरा गाउँपालिका- शिक्षा									
५७५	४	कक्षा ८ र अन्य कक्षाको परिक्षा सञ्चालन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	४,९०,०००.००	४९.००	५,१०,०००.००
५७६	६	गाउँपालिका स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४,००,०००.००	९८,८७५.००	२४.७२	३,०१,१२५.००
५७७	२	गाउँपालिका स्तरीय नियुक्त हुने शिक्षकहरु र खेलकुद प्रशिक्षकको पारिश्रमिक (करार सेवा)	२२४१३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१८,००,०००.००	५,७१,२७६.००	३१.७४	१२,२८,७२४.००
५७८	९	जनता प्रा.वि. अलिपटिमा मर्मत सम्भारको लागि अनुदान	२६४२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
५७९	१	बालविकास सहजकर्ता र कर्मा्रीहरुको प्रोत्साहन भत्ता	२११३५	आन्तरिक श्रोत	४ पटक	६०,००,०००.००	४६,०७,५९१.००	७६.७९	१३,९२,४०९.००
५८०	८	रा.ना.मा वि. पिपरामा संचालनका लागि अनुदान	२६४१३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१००.००	०.००
५८१	५	राष्ट्रपति रनिङ्ग खेलकुद प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५८२	७	विद्यालय व्यवस्थापन समितिका पदाधिकारीहरूको शिक्षा ऐन, नियमहरूको बारे १ दिने तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५८३	१०	श्री रा.ना.अ.मा.वि. पिपरामा प्रयोगशालाको सामान खरिद तथा हस्तान्तरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
५८४	३	शिक्षा समिति प्र.अ. तथा अन्य बैठकहरूको भत्ता र खाजा खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४ पटक	३,००,०००.००	८८,४००.००	२९.४७	२,११,६००.००
५८५	११	सामुदायिक विद्यालयमा ई-हाजिरी जडान व्यवस्थापन	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८०२१८५०३२०९ पिपरा गाउँपालिका- स्वास्थ्य									
५८६	६	आयुर्वेद औषधी खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१५,००,०००.००	१४,१४,७००.००	९४.३१	८५,३००.००
५८७	२	इमेर्जेन्सि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१४,००,०००.००	९,५४,४४५.००	६८.१७	४,४५,५५५.००
५८८	७	एम्बुलेन्स खरिद	३११२१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
५८९	३	औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
५९०	५	पिपरा जनता अस्पतालको मुख्य भवन बाहेकको अर्को दुई भवनको पूर्वाधार मर्मत सम्भार तथा व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५९१	४	पिपरा जनता अस्पताल अनुदान (करार कर्मचारी पारिश्रमिक वापत)	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१००.००	०.००
५९२	४	पिपरा जनता अस्पताल अनुदान (करार कर्मचारी पारिश्रमिक वापत)	२२४१३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	६०,००,०००.००	२१,७७,७६०.००	३६.३०	३८,२२,२४०.००
५९३	८	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५९४	१	स्वास्थ्य स्वयम सेविकाहरूको प्रोत्साहन भत्ता	२११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ पटक	१३,१६,०००.००	१०,८०,०००.००	८२.०७	२,३६,०००.००
८०२१८५०३२१३ पिपरा गाउँपालिका- महिला विकास शाखा									



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५९५	१०	१२ कक्षा उत्तिर्ण २० वर्ष पुरा भएका किशोरीहरुलाई मिथिला चित्रकलावा कम्प्युटर तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५९६	८	औपचारिक तथा अनौपचारिक संरचना लाई छामता अभिवृद्धि.	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५९७	११	ग वर्गका अपाङ्गता भएको व्यक्तिलाई भत्ता तथा आय आर्जनका लागि शिपमुलक तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
५९८	५	बाल कल्बहरुको पुनर्गठन तथा परिचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५०,०००.००	४९,०००.००	९८.००	१,०००.००
५९९	३	बाल दिवस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	१००.००	०.००
६००	७	बाल बिबाह सम्बन्धी होर्डिङ बोर्ड र मेकिग मार्फत प्रचार प्रसार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६०१	६	बिधालय स्तरीय बाल बिबाह, बाल शोषण, आत्महत्या जस्ता विषयमा प्रशिक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	८,०००.००	८.००	९२,०००.००
६०२	४	लैंगिक हिंसा सम्बन्धि १६ दिने अभियान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
६०३	९	सुचिकृत धार्मिक अगुवा पण्डित तथा मौलानाहरुबाट प्रवचन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
६०४	१	स्थानीय बाल अधिकार समितिको बैठक व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	७५,०००.००	५४,०००.००	७२.००	२१,०००.००
६०५	२	स्थानीय समवान्य समितिको बैठक व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००

८०२१८५०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

६०६		11.3.22.12-परियोजनाका लागि ल्यापटप र डेस्कटप खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
६०७		11.3.22.13-परियोजनाका लागि मल्टिफंक्स प्रिन्टर खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी	४ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]					
६०८		11.6.13.5-परियोजनाको फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
६०९		2.7.25.135-सम्बन्धित सरोकारवालाहरूसँग रेमी परियोजना शुरुवाती कार्याशाला गोष्ठी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	५ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
६१०		2.8.1.10-परियोजनाबाट सञ्चालित क्रियाकलापहरुको अनुगमन तथा मुल्याङ्कन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	३ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
६११	२.७.२२.९६५३	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	३,४०,०००.००	२,२०,१५०.००	६४.७५	१,१९,८५०.००
६१२	२.८.१.१४	अनुगमन तथा यातायात (रोजगार सूचना केन्द्र, रेमि फोकल पर्सन)	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	३ पटक	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१००.००	०.००
६१३	२.९.९.६	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५ पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
६१४	२.९.९.७	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि	२ पटक	२४,०००.००	२३,०००.००	९५.८३	१,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]					
६१५	२.७.१५.४७०	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको आँप पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ पटक	६,०२,०००.००	५,८२,४५९.००	९६.७५	१९,५४१.००
६१६	२.७.१५.४६०	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको धानबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३ पटक	४,९८,०००.००	०.००	०.००	४,९८,०००.००
६१७	२.७.२२.१०२९२	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ पटक	१,२२,०००.००	१,२१,०५०.००	९९.२२	९५०.००
६१८	२.७.२२.९४२१	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	१७,६५,०००.००	१७,६५,०००.००	१००.००	०.००
६१९	१.१.३.३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	८,७८,००,०००.००	७,११,८०,१०९.००	८१.०७	१,६६,१९,८९१.००
६२०	२.७.१३.४१	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	५५,०००.००	०.००	०.००	५५,०००.००
६२१	२.७.१३.४१	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	९४,०००.००	०.००	०.००	९४,०००.००
६२२	२.७.१३.४१	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	३,०२,०००.००	०.००	०.००	३,०२,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६२३	१.१.१.८९	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ पटक	११,००,०००.००	११,००,०००.००	१००.००	०.००
६२४	२.७.१८.२४७	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१२,०००.००	१२,०००.००	१००.००	०.००
६२५	२.६.४.११४	उद्यमशीलता, बजार सम्बन्ध विस्तार, सीप विकास एवम् व्यवसाय सुरुवाती सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	३ पटक	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
६२६	२.८.१.९	एम. आर्इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५ पटक	५०,०००.००	३८,९००.००	७७.८०	११,१००.००
६२७	२.५.७.४	एम. आर्इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ पटक	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१००.००	०.००
६२८	२.७.१८.४०	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	८८,०००.००	०.००	०.००	८८,०००.००
६२९		कर्मचारी भर्ना सेवा सम्बन्धी खर्च	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
६३०	२.५.८.१७	करार कर्मचारीहरुको योगदानमा आधारित सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च ४ जना	२१२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	३,७७,०००.००	०.००	०.००	३,७७,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६३१	२.५.८.१८	करार कर्मचारीहरुको सञ्चित विदा रकम भुक्तानी खर्च ४ जना	२७३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	१,५७,०००.००	०.००	०.००	१,५७,०००.००
६३२	२.५.८.२१	करार कर्मचारीहरुलाई चाडपर्व खर्च ४ जना	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	१,५७,०००.००	१,५६,८३८.००	९९.९०	१६२.००
६३३	२.५.८.२०	करार कर्मचारीहरुलाई पोसाक खर्च ४ जना	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	४०,०००.००	४०,०००.००	१००.००	०.००
६३४	२.५.८.१९	करार कर्मचारीहरुलाई महङ्गी भत्ता ४ जना	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	९६,०००.००	०.००	०.००	९६,०००.००
६३५	२.५.७.२१	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	२,३०,०००.००	८४,०००.००	३६.५२	१,४६,०००.००
६३६	१.१.२.२२	कृषि स्नातक करार	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	५,२५,०००.००	५,०५,१४२.००	९६.२२	१९,८५८.००
६३७	२.७.१५.१३०	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६३८	२.४.१.१२	कार्यालय संचालन खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	९६,०००.००	८३,०५९.००	८६.५२	१२,९४१.००
६३९	२.७.२२.१०७७५	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया तथा Active Case Detection तथा slide ढुवानी समेत (ओलो र कालाजार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
६४०	२.७.२२.१०७९१	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	८०,०००.००	५५,०५०.००	६८.८१	२४,९५०.००
६४१	२.७.१५.१२९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	२,७०,०००.००	२,६९,३८०.००	९९.७७	६२०.००
६४२	२.७.१३.४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	२,६९,०००.००	०.००	०.००	२,६९,०००.००
६४३	२.७.१३.४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ पटक	८३,०००.००	०.००	०.००	८३,०००.००
६४४	२.७.१३.४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	४८,०००.००	०.००	०.००	४८,०००.००
६४५	२.६.४.८५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	२,००,०००.००	१,९९,९२०.००	९९.९६	८०.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६४६	२.६.४.८६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	८,६०,०००.००	८,६०,०००.००	१००.००	०.००
६४७	२.७.१५.२५६	तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	९,७५,०००.००	९,४९,०००.००	९७.३३	२६,०००.००
६४८	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	१,१०,९९,०००.००	१६,८८,९८०.००	१५.२२	९४,१०,०२०.००
६४९	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ पटक	३४,२४,०००.००	३३,७६,९००.००	९८.६२	४७,१००.००
६५०	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	१९,५०,०००.००	१८,६३,११०.००	९५.५४	८६,८९०.००
६५१	११.४.२२.५९००	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४ पटक	८,००,०००.००	७,६६,८१८.००	९५.८५	३३,१८२.००
६५२	२.७.२२.१०७९४	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरुको निगरानी, नमुना संकलन तथा ब्यबस्थापन, सरसफाई प्रबर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्मयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सु	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	१,७३,०००.००	१,७२,६५०.००	९९.८०	३५०.००
६५३	२.७.२२.१०५०४	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	१,७०,०००.००	३७,८००.००	२२.२४	१,३२,२००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६५४	२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ पटक	६,२३,०००.००	३,२६,०००.००	५२.३३	२,९७,०००.००
६५५	२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	३,६२,०००.००	५५,७००.००	१५.३९	३,०६,३००.००
६५६	२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	२०,०६,०००.००	१५,८२,२००.००	७८.८७	४,२३,८००.००
६५७	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	८,८९,०००.००	८,७८,५००.००	९८.८२	१०,५००.००
६५८	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	४९,२१,०००.००	४२,८४,५००.००	८७.०७	६,३६,५००.००
६५९	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ पटक	१५,२९,०००.००	१५,२९,०००.००	१००.००	०.००
६६०	२.५.७.८	प्राविधिक सहायकको तलव	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ पटक	४,५२,०००.००	२,७७,८४०.००	६१.४७	१,७४,१६०.००
६६१	२.५.७.१०	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि	५ पटक	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]					
६६२	२.८.१.१३	परियोजना कार्यान्वयन समिति र स्थानीय पदाधिकारी द्वारा अनुगमन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	५०,०००.००	४९,५००.००	९९.००	५००.००
६६३	२.७.२५.१५०	परियोजना कार्यान्वयन समितिको बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	६०,०००.००	५५,७००.००	९२.८३	४,३००.००
६६४		परियोजना कार्यान्वयन समितिको बैठक खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
६६५	२.५.८.१४	परिवार परामर्शकर्ताको पारिश्रमिक (अधिकृत छैठौं तह) १ जना	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	५,२५,०००.००	४,५२,९०६.००	८६.२७	७२,०९४.००
६६६	२.७.२२.१०७९०	परिवार योजना सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	९२,०००.००	९१,४५०.००	९९.४०	५५०.००
६६७	२.७.२२.९४२४	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	२,००,०००.००	१,५६,४००.००	७८.२०	४३,६००.००
६६८	११.४.८.२६५०	पिपरा गा.पा ४ र महोत्तरी गा.पा १(पर्सा) बिच बिगही नदीमा झो.पु. पिपरा गा.पा ४ र महोत्तरी गा.पा १(सुनोखडा) बिच बिगही नदीमा झो.पु	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	५ पटक	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६६९	२.७.१६.२	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	१,५०,०००.००	१,३१,६०८.००	८७.७४	१८,३९२.००
६७०	२.७.२२.१०८१०	पोषण विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	३,४०,०००.००	३,२१,३७२.००	९४.५२	१८,६२८.००
६७१	२.७.२५.९५	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	६,५०,०००.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००
६७२	२.७.२५.९५	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	४१,०००.००	०.००	०.००	४१,०००.००
६७३	२.७.१६.१	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
६७४	२.७.२५.१५८	बजार सम्बन्ध विकासका लागि सेवा प्रदायक परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	५ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६७५	२.७.१६.११	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका सहजकर्ता (स्वयंसेवक) को प्रोत्साहन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	३,०९,०००.००	२,१५,६६६.००	६९.७९	९३,३३४.००
६७६	२.७.२७.१	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई नर्सर्न तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३ पटक	४५,०००.००	४५,०००.००	१००.००	०.००
६७७	२.७.२५.१४३	मनोसामाजिक परामर्श कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी	४ पटक	१,२५,०००.००	१,१७,७००.००	९४.१६	७,३००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]					
६७८	२.५.८.६	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको सेवा करार	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	४,६०,०००.००	४,६०,०००.००	१००.००	०.००
६७९		मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	३ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
६८०		मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	३ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
६८१	२.४.१.४	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५ पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
६८२	२.७.१८.३३४	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६८३	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	२२,८५,०००.००	३,१८,५०१.००	१३.९४	१९,६६,४९९.००
६८४	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ पटक	७,१०,०००.००	४८,१००.००	६.७७	६,६१,९००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६८५	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	४,१३,०००.००	२,६५,९६७.००	६४.४०	१,४७,०३३.००
६८६	१.१.३.४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	२,०४,००,०००.००	१,५१,१७,२२३.००	७४.१०	५२,८२,७७७.००
६८७	२.८.१.१५	यातायात भ्रमण खर्च (परियोजना सहयोग इकाई द्वारा आयोजित कार्यक्रममा सहभागी हुदा रोजगार सेवा केन्द्र, रेमि फोकल पर्सन लाई)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	३ पटक	१,२०,०००.००	८४,४००.००	७०.३३	३५,६००.००
६८८	२.७.१४.१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
६८९	२.७.२२.६७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५ पटक	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००.००	०.००
६९०	२.५.७.१	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	६,४३,०००.००	६,३०,०००.००	९७.९८	१३,०००.००
६९१	२.५.८.१५	रोजगार परामर्शकर्ताको पारिश्रमिक (अधिकृत छैठौं तह) १ जना	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	५,२५,०००.००	४,५२,९०६.००	८६.२७	७२,०९४.००
६९२	२.५.७.५	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	५,६८,०००.००	५,६७,९५७.००	९९.९९	४३.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६९३	२.५.७.७	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१००.००	०.००
६९४	२.४.१.७	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ पटक	७८,०००.००	७८,०००.००	१००.००	०.००
६९५	११.३.७.६	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ पटक	२,००,०००.००	५२,९००.००	२६.४५	१,४७,१००.००
६९६	२.७.२८.१३६	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३ पटक	३०,०००.००	२८,९००.००	९६.३३	१,१००.००
६९७	२.५.३.५	रोजगार सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ पटक	४,५२,०००.००	०.००	०.००	४,५२,०००.००
६९८	२.५.३.७	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
६९९	३०२.२०.१.५१३	रोजगारी सृजना	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१,१२,०००.००	०.००	०.००	१,१२,०००.००
७००	२.७.३.८	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ पटक	२५,६०,०००.००	९,२५,१८०.००	३६.१४	१६,३४,८२०.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७०१	२.७.३.७	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	१९,२२,०००.००	१८,४४,३४८.००	९५.९६	७७,६५२.००
७०२	२.६.३.१९९	वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरु तथा परिवारहरुलाई पुनः एकीकरण अभिमुखीकरण सत्र	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	५ पटक	५०,०००.००	४९,६००.००	९९.२०	४००.००
७०३	२.७.२५.१५९	वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरु र स्थानीय सरकारी अधिकारीहरु बीच अन्तरक्रिया बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	२४,०००.००	२३,०००.००	९५.८३	१,०००.००
७०४	२.७.२५.१५३	वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरुको नव गठित संजालको सुरुवाती सहयोग संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	१,२५,०००.००	९८,०००.००	७८.४०	२७,०००.००
७०५	२.७.२५.१५२	वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरुको वस्ती स्तरीय संजाल गठन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	५ पटक	५०,०००.००	४९,८५०.००	९९.७०	१५०.००
७०६	२.७.२५.१५४	वैदेशिक रोजगारी बाट फर्केका व्यक्तिहरुको संजालको बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	३ पटक	३०,०००.००	२९,०००.००	९६.६७	१,०००.००
७०७	२.७.२५.१४६	वैदेशिक रोजगारीबाट स्वदेश फर्केका व्यक्तिहरुका सञ्जाल गठन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम (स्थानीय तह सञ्जाल)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी	५ पटक	५०,०००.००	४०,५००.००	८१.००	९,५००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]					
७०८	२.७.२५.१४१	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने व्यक्तिहरूसँग गहण अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	३ पटक	३,०००.००	३,०००.००	१००.००	०.००
७०९	२.७.२५.१६०	व्यावासाय विकासका लागि प्रविधि सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	३ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
७१०	२.६.६.१३	वार्षिक कार्यक्रम समिक्षा तथा योजना तर्जुमा गोष्ठी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	६५,०००.००	६५,०००.००	१००.००	०.००
७११	२.७.२५.३	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	२,३५,०००.००	२,३४,०००.००	९९.५७	१,०००.००
७१२	२.५.८.७	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ताको सेवा करार	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	४,६०,०००.००	४,६०,०००.००	१००.००	०.००
७१३	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	८,८६,०००.००	७,८५,०००.००	८८.६०	१,०१,०००.००
७१४	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [४ पटक	२,७५,०००.००	१,९२,०००.००	६९.८२	८३,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]					
७१५	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	१,६०,०००.००	०.००	०.००	१,६०,०००.००
७१६	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	२,३९,०००.००	०.००	०.००	२,३९,०००.००
७१७	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	१३,२१,०००.००	०.००	०.००	१३,२१,०००.००
७१८	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ पटक	४,११,०००.००	०.००	०.००	४,११,०००.००
७१९	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ पटक	२,०३,०००.००	२,००,०००.००	९८.५२	३,०००.००
७२०	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	६,५२,०००.००	५,२०,०००.००	७९.७५	१,३२,०००.००
७२१	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	४ पटक	१,१८,०००.००	०.००	०.००	१,१८,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]					
७२२	२.७.१३.३०२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	५,९६,०००.००	०.००	०.००	५,९६,०००.००
७२३	२.७.१३.३०२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	१,०८,०००.००	०.००	०.००	१,०८,०००.००
७२४	२.७.१३.३०२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ पटक	१,८५,०००.००	०.००	०.००	१,८५,०००.००
७२५	२.७.२५.१३१	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ पटक	६०,०००.००	४०,१००.००	६६.८३	१९,९००.००
७२६	२.७.२५.१५१	शाखा प्रमुखहरू संग समन्वय बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	४०,०००.००	३९,३४०.००	९८.३५	६६०.००
७२७	२.१.८.३	संचार तथा समन्वय खर्च (रोजगार सूचना केन्द्र, रेमि फोकल पर्सन)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	३ पटक	३०,०००.००	२४,०००.००	८०.००	६,०००.००
७२८		संचार महशुल(इन्टरनेट जडान, बार्षिक)	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [४ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]					
७२९	२.८.१.१०	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरिक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ पटक	७४,०००.००	४६,०००.००	६२.१६	२८,०००.००
७३०	२.७.२२.१०६२७	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	९,१७,०००.००	१,७४,३००.००	१९.०१	७,४२,७००.००
७३१	२.७.२२.१०७९९	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	६,९६,०००.००	६४,७५०.००	९.३०	६,३१,२५०.००
७३२	१.२.४.९	स्थानीय तह कार्यक्रम व्यवस्थापन समितिको बैठक (LGPMC Meeting)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	४०,०००.००	३९,८५०.००	९९.६३	१५०.००
७३३	१.१.१.८८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	२,५६,००,०००.००	२,५४,५४,६७५.७९	९९.४३	१,४५,३२४.२१
७३४	२.७.२८.१३५	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५ पटक	५०,०००.००	३४,०००.००	६८.००	१६,०००.००
७३५	२.७.२५.१४७	स्थानीय तहको श्रम तथा रोजगार हेर्ने शाखाको सवलीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	३ पटक	३०,०००.००	२९,६५०.००	९८.८३	३५०.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७३६	२.७.२२.१०७९३	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/ वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं ब्यबस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी.)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	१,९२,०००.००	१,६२,५००.००	८४.६४	२९,५००.००
७३७		स्थानीय तहमा समन्वय /परामर्श बैठक खर्च	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
७३८	२.४.१.११	स्थानीय तहमा सामी कार्यक्रम सञ्चालन गर्न कर्मचारी भ्रमण तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	८०,०००.००	८०,०००.००	१००.००	०.००
७३९	२.६.३.१९६	स्थानीय पदाधिकारीहरु संग परियोजना सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	३ पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	१००.००	०.००
७४०	२.६.३.१९८	स्थानीय स्तरमा फिर्ता र पुनः एकीकरण योजना सन्देशहरु फैलाउन सामुदायिक समूह सत्र	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७४१	२.७.२२.१०८०६	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखीकरण एवम् घरदेखि क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम।	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	७८,०००.००	७७,६५०.००	९९.५५	३५०.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो							
७४२	२.६.४.१४	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१००.००	०.००
७४३	११.१.२.१६७७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. २ को महोत्तरी जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत पिपरा गा.पा. वडा नं.१, २, ३, ४, ५, ७ मा- १६८ वटा (क्रमगत)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	३ पटक	१५,००,०००.००	१४,६७,१८२.००	९७.८१	३२,८१८.००
७४४	२.७.२५.१४२	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारीसँग सम्बन्धी समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	३ पटक	१२,०००.००	१२,०००.००	१००.००	०.००
७४५	२.७.२५.१५७	सरोकारवालाहरु संग शिफारिस पदतीका लागि समन्वय बैठक (सामाजिक न्याय, मानसिक स्वास्थ्य र उपचार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	१००.००	०.००
७४६	२.७.२५.१३४	सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/मिडिया/ स्थानीय तहको विषयगत शाखा जस्तै न्यायिक समिति तथा स्वास्थ्य शाखाका, समुदायका अगुवाहरुलाई आप्रवासनको असर तथा प्रभाव, कामदारलाई समाजिक बहिस्करण र प्रभाव न्यून	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	८२,०००.००	७३,५५०.००	८९.७०	८,४५०.००
७४७	२.५.८.४	सेवा करार कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७४८	२.५.८.९	सेवा करार कर्मचारीहरूको बीमा शुल्क बापतको खर्च	२२२१४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
७४९	२.७.२५.१५६	सेवा प्रदायक संस्थाहरु संग समन्वय बैठक (बिडीएस, वित्तीय संस्था)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	२ पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	१००.००	०.००
७५०	११.३.२.३	सवारी साधन (बाइक वा स्कूटर) खरिद	३११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	४,००,०००.००	३,००,०००.००	७५.००	१,००,०००.००
७५१	२.२.२.२	सवारी साधन (बाइक वा स्कूटर) मर्मत तथा इन्धन खर्च	२२२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	३२,०००.००	३०,७९१.००	९६.२२	१,२०९.००
७५२	२.७.२२.९४२२	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	१,३५,०००.००	०.००	०.००	१,३५,०००.००
७५३	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	१३,१६,०००.००	१२,३१,०००.००	९३.५४	८५,०००.००
७५४	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	२,३८,०००.००	२,३८,०००.००	१००.००	०.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७५५	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ पटक	४,०९,०००.००	४,०९,०००.००	१००.००	०.००
७५६	२.६.३.१९७	सामाजिक अभिमुखीकरण कार्यक्रम- पुनःएकीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	८४,०००.००	८३,८८०.००	९९.८६	१२०.००
७५७	२.५.८.१६	सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक (सहायक पांचौं तह) २ जना	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	८,३२,०००.००	७,२०,०५४.००	८६.५४	१,११,९४६.००
७५८	२.८.१.१२	सामी कार्यक्रमको अनुगमन तथा मुल्यांकन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	४०,०००.००	३७,२००.००	९३.००	२,८००.००
७५९	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	४०,९४,०००.००	३६,८३,३६८.१६	८९.९७	४,१०,६३१.८४
७६०	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ पटक	१२,७१,०००.००	१२,३०,९४४.००	९६.८५	४०,०५६.००
७६१	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	४ पटक	७,३९,०००.००	०.००	०.००	७,३९,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]					
७६२	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४ पटक	२,८१,०००.००	२,८१,०००.००	१००.००	०.००
७६३	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४ पटक	४,८३,०००.००	४,८३,०००.००	१००.००	०.००
७६४	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	१५,५३,०००.००	६,१६,०००.००	३९.६७	९,३७,०००.००
७६५	२.७.२२.१०७८१	हात्तीपाईले रोग बिरुद्धको आम औषधि सेवन अभियान (MDA) का विभिन्न क्रियाकलापहरु संचालन गर्नका लागि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ पटक	९,२५,०००.००	९,२३,०००.००	९९.७८	२,०००.००
८०२१८५०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)									
७६६	२.७.२५.२२१	रोजगारीका साथै महिला सशक्तीकरण वडा नं-५	२२५२९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	४ पटक	८०,००,०००.००	८०,००,०००.००	१००.००	०.००
८०२१८५०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)									
७६७	११.४.२२.१२३२३	पिपरा गाउँपालिका वडा नं.५ मा शीतगृह निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ N/A	५०,००,०००.००	३०,४४,७५२.००	६०.९०	१९,५५,२४८.००
७६८	११.४.२२.१२३२४	वडा न ५को सहोडवा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण(क्रमागत)	३१११२	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक	१ N/A	७५,००,०००.००	३४,३३,०००.००	४५.७७	४०,६७,०००.००



पिपरा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]					
८०२१८५०३५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)									
७६९		प्रदेश सरकार विषेश अनुदान	३११५९	मधेश प्रदेश - विषेश अनुदान चालु	१ पटक	३०,००,०००.००	५८,१५०.००	१.९४	२९,४१,८५०.००
कुल जम्मा						७४,९०,०८,६७१.००	५९,१६,९८,१९४.५७	६८.३१	२३,७३,१०,४७६.४३